
İSTANBUL’DA, yürütülen soruştur-
malar kapsamında tutuklanan Büyük-
çekmece, Avcılar ve Gaziosmanpaşa 
Belediye başkanlarının yerine görev 
yapacak başkan vekillerinin seçimleri 
dün toplananan belediye meclislerin-
de gerçekleştirildi. AK Parti, Meclis 
Grup Başkan vekilliği görevini yürü-
ten Eray Karadeniz 3. turda 21 oy ala-
rak başkan vekili seçildi. Karadeniz, 
“Sokaklarında büyüdüğüm, 16 mahal-

lesini çok iyi bildiğim ilçeye hizmet etmek  benim için 
çok önemli bir sorumluluk ve çok büyük bir onur” dedi.  

AZİZ YILDIRIM’A OY ÇIKTI
BÜYÜKÇEKMECE Belediye Mecli-
si, Meclis İkinci Başkan vekili Ayşe 
Banu Eraslan’ın başkanlığında beledi-
ye binasındaki meclis salonunda top-
landı. Toplantıda, başkan vekili seçi-
mi için CHP Grubu, Meclis Üyesi ve 
Meclis Birinci Başkan vekili Ahmet 
Şahin’i, AK Parti ve MHP Grubu ise 
AK Parti Grup Başkan vekili Musta-
fa Yazıcı’yı aday gösterdi. Gizli oyla-
mada Aziz Yıldırım ve Hasan Akgün 
adına atılan 2 oy geçersiz sayıldı. Üçüncü turda 36 oyun 
22’sini alan Şahin, Belediye Başkan Vekili seçildi. 

AVCILAR’DA YÜKSEL CAN
AVCILAR Belediye Meclisi, tutukla-
nan Avcılar Belediye Başkanı Utku 
Caner Çaykara’nın görevinden uzak-
laştırılması dolayısıyla belediye baş-
kan vekili seçimi için toplandı. Top-
lantıda, başkan vekili seçimi için 
CHP Grubu’ndan Meclis Üyesi Yük-
sel Can, AK Parti Grubu’ndan Meclis 
Üyesi Mahmud Lökbaş aday gösteril-

di. Meclis’te gizli oylamayla yapılan seçimde,24 oy alan 
Yüksel Can belediye başkan vekili seçildi. AA

GAZİOSMANPAŞA
AK PARTİ’YE GEÇTİ
Tutuklanan CHP’li Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe’nin görevden 
uzaklaştırılmasının ardından yapılan seçimde AK Parti’li Meclis Üyesi 
Eray Karadeniz, Gaziosmanpaşa’nın belediye başkan vekili oldu...
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Yüzyılın 
beyin 
cerrahı 
Gazi 
Yaşargil 
vefat etti

Zeyrek, kaçak 
akım rölesinin 
kurbanı oldu
ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, Manisa Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Ferdi Zeyrek’in evinde elektrik akımına kapı-
larak hayatını kaybetmesine ilişkin, elektrik ve makine 

mühendislerinden oluşan bilirkişi heyeti tarafından hazırlanan 
raporun detaylarını paylaştı. Raporda, “Havuz pompa motoru-
nun arızalı olduğu, binanın ana girişinde bulunması gereken 
kaçak akım rölesi ekipmanının bulunmadığı, tüm metal ekip-
manlarda paslanma, kablolar ve ek yerlerinde su ve nem olduğu, 
havuz enerji odasında bulunan kaçak akım rölesinin de koroz-
yona uğramış ve arızalı olduğu tespit edilmiştir” denildi. AA

.lm

ENGELLİ VE İLAÇ RAPORLARI 
İÇİN UYGULAMA DEĞİŞİKLİĞİ

SAĞLIK Bakanlığınca kronik hastalığı olan 
vatandaşların, daha önce geçerlilik süre-
si 30 Haziran 2025’e kadar uzatılmış ilaç 
raporları için 9 aylık, engelli vatandaşla-
rın raporları içinse 12 aylık “Rapor Yeni-
leme” takvimi oluşturuldu. Vatandaşların 
rapor sürekliliğini sağlamak adına başlatı-
lan “Rapor Yenileme” süreci, MHRS üze-
rinden yürütülecek; tüm hastaneler “Rapor 
Yenileme” kliniği için MHRS’ye özel ran-
devu cetvelleri oluşturacak ve bu cetveller 
üzerinden 120 güne kadar ileri tarihli ran-
devu planlaması yapılabilecek. AA

TÜRKİYE A Millî Futbol Takımı, 
Amerika Birleşik Devletleri kampın-
daki ikinci hazırlık maçında Meksika 
ile karşılaştı. Ay-yıldızlı takım, Pine-
da’nın 45. dakikadaki golüyle sahadan 
1-0’lık mağlubiyetle ayrıldı. A Millî 
Takım, Meksika karşısında ilk yarıda 
etkili bir oyun sergilese de golü bula-
madı. Millîler, ilk devrede rakip kale-
ye 12 şut çekti ancak bir türlü golü 
bulamadı. SPOR’DA

TÜFE ile indirgendiğinde, mayıs ayı iti-
barıyla altın yıllık bazda 10 aydır, mev-
duat faizi de 3 aydır yatırımcısına reel 
getiri sağlarken, dolar ve avronun kay-
bettirme serisi devam etti. Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK) tarafından reel 
getirileri hesaplanan finansal yatırım 
araçları arasında mayıs ayında yıllık 
bazda külçe altın, TÜFE ile indirgen-
diğinde yüzde 24,87 ile öne çıkar-
ken, mevduat faizinin reel getirisi de 
yüzde 5,83 olarak kayıtlara geçti. Dolar 
ve avro diğer yatırım araçlarına oranla 
yatırımcısını üzmeyi sürdürüyor. 5’TE

AŞIRI kıskanç tavırları bulunan, eşi-
nin evden çıkmasına izin vermeyen, 
nikahta sahte takı takan, eşine bağıran, 
üzerine yürüyerek hakaret eden koca, 
boşanmada “tam kusurlu” sayıldı. Yar-
gıtay 2. Hukuk Dairesi, aşırı kıskanç 
tavırları bulunan, kadının evden çık-
masına izin vermeyen, nikahta sahte 
takı takan, kadına bağıran, üzerine 
yürüyerek hakaret eden erkeğin boşan-
mada “tam kusurlu” sayılarak, nafa-
ka ve tazminat ödemesine ilişkin yerel 
mahkeme kararını onadı. AA

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, sos-
yal medya hesabından KAAN’ın 
Endonezya’ya ihraç edilmesine 

ilişkin açıklamada bulundu. Erdoğan, 
“Dost ve kardeş Endonezya ile imzala-
dığımız anlaşma çerçevesinde 48 adet 
KAAN (Milli muharip uçak) Türkiye’de 

üretilerek Endonezya’ya ihraç edile-
cek” ifadesini kullandı. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “SSB ve TUSAŞ başta 
olmak üzere KAAN’ın üretiminde ve 
Türkiye tarihinin rekor ihracat sözleş-
mesinin imzalanmasında emeği geçen 
kuruluşları tebrik ediyorum” dedi. AA

A Milli Takım, ABD’de Nobel Kimya 
Ödülü sahibi Türk bilim insanı Prof. Dr. 
Aziz Sancar’ı ziyaret etti. Sancar’a ismi-
nin yazılı olduğu A Milli Takım forması 
ile çeşitli hediyeler takdim edildi. İHA

ABD kampı Meksika 
yenilgisiyle kapandı

Mevduat faizi ve 
altın yüz güldürdü

Yargıtay aşırı kıskançlığı 
boşanmada kusur saydı

6 Temmuz 1925’te Diyarbakır 
Lice’de hayata gelen doğan 
nöroşirürji alanında çığır açan 

çalışmalarıyla tıp tarihine adını 
altın harflerle yazdıran; 20. yüz-
yılın en önemli beyin cerrahların-
dan biri ve aynı zamanda Yeditepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin 
ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalın-
da görev yapan Gazi Yaşargil 100 
yaşında hayata veda etti. Mikros-
kop kullanarak yapılan beyin cer-
rahisi operasyonlarına yeni bir 
boyut kazandıran Yaşargil, ilk 
beyin bypass ameliyatı ve daha bir 
çok keşfiyle ‘Yüzyılın Beyin Cerra-
hı’ olarak anılıyordu. AA

ABD’NİN California eyaletine bağlı Los 
Angeles kentinde Göçmenlik ve Gümrük 
Muhafaza Dairesi (ICE) tarafından gözal-
tına alınan düzensiz göçmenlere des-
tek amacıyla yapılan gösterilere müda-
hale sürüyor. Los Angeles Polis Şefi Jim 
McDonnell düzenlenen basın toplantı-
sında yaptığı açıklamada, salı günü çıkan 
olaylarda 197 protestocunun gözaltı-
na alındığı belirtildi. Los Angeles Bele-
diye Başkanı Karen Bass ise 23 iş yerinin 
yağmalandığını belirtti, kentte yerel saat-
le 20.00 ile 06.00 arasında sokağa çıkma 
yasağı ilan edildiğini duyurdu. 6’DA

ABD’nin Los Angeles kentinde devam eden şiddet olayları nedeniyle kısmi 
sokağa çıkma yasağı ilan edildi. ABD Başkanı Donald Trump’ın emriyle 
gösterilerin 5. gününde 700 ABD Deniz Piyadesi, Los Angeles’a geldi...

LOS ANGELES’TA SOKAĞA 
ÇIKMA YASAĞI İLAN EDİLDİ

ENDONEZYA’YA 48 ADET 
KAAN İHRAC EDECEĞİZ



MEDIPOL Acıbadem 
Bölge Hastanesi’nden İç 
Hastalıkları ve Nefrolo-
ji Uzmanı Doç. Dr. Vey-

sel Kıdır, yaz aylarında artan sıcak-
lıklarla birlikte vücutta oluşan sıvı 
kaybının yeterince karşılanmama-
sı durumunda güneş çarpması ris-
kinin ciddi oranda arttığını bildir-
di. Hastaneden yapılan açıklamada 
görüşlerine yer verilen Kıdır, insan 
vücudunun yaklaşık yüzde 60’ının 
sudan oluştuğunu ve özellikle yaz 

sıcaklarında bu dengenin korun-
masının sağlık açısından zorunlu 
olduğunu belirtti.

ORGANLAR TEHLİKEDE
Kıdır, yazın terleme ve buhar-

laşmayla artan sıvı kaybının yeri-
ne konmaması durumunda organ 
fonksiyonlarının olumsuz etkile-
nebileceğine vurgu yaptı. Yete-
ri kadar su tüketilmediğinde güneş 
çarpması riskiyle karşı karşıya kalı-
nacağı uyarısında bulunan Kıdır, 

“Güneş çarpması, hayati teh-
dit oluşturan acil bir durumdur. 
Belirtiler fark edildiğinde hızlıca 
müdahale edilmelidir.” ifadeleri-
ni kullandı. Kıdır, vücudun sağlık-
lı şekilde çalışabilmesi için suyun 
temel gereksinim olduğunun altı-
nı çizerek, hücrelerin, dokuların 
ve organların görevlerini yerine 
getirmesi için yeterli su alımının 
şart olduğunu belirtti. İleri yaştaki 
bireyler, kalp hastaları, diyabet ve 
hipertansiyon hastaları, böbrek yet-

mezliği olanlar ve çocukların sıvı 
kaybına karşı daha hassas olduğu-
nu ifade eden Kıdır, şunları kay-
detti: “Bu kişilerin yeterli sıvı alı-
mına daha fazla özen göstermesi 
gerekir. Yetişkin bir bireyin günlük 
ortalama 2 ile 2,5 litre sıvı alması 
gerekiyor. Bu miktar kişinin kilosu, 
fiziksel aktivitesi ve ortam ısısına 
göre değişkenlik gösterebilir. Özel-
likle kalp ve böbrek hastalarında 
sıvı ihtiyacının bireyselleştirilmesi 
önemlidir.” AA
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Güneşin zararlı etkilerine maruz kalmamak amacıyla öğle saatlerinde açık havaya çıkmamak gere-
kiyor. Doktorlar vücut ısısının kontrol altında tutulması için yeterli miktarda su içilmesini öneriyor

BIRUNI Üniversitesi Odyolo-
ji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Nedim Uğur Kaya, Benign 
Paroksismal Pozisyonel Vertigo 
(BPPV) tedavisinde baş hare-
ketlerine dayalı manevraların 
çoğu vakada cerrahi müdahale 
gerektirmeden etkili sonuçlar 
sağladığını bildirdi. Kaya, halk 
arasında “baş dönmesi hasta-
lığı” olarak bilinen BPPV’nin 
erken tanı ve doğru tedavi yön-
temleriyle kontrol altına alı-
nabileceğini belirterek, yaşam 
kalitesinin korunmasında bu 
süreçlerin kritik rol oynadığı-
nı aktardı.

YATAKTA DÖNMEK RİSKLİ
Kaya, BPPV’nin temelin-

de, iç kulakta bulunan ve den-
geyi sağlamaya yardımcı olan 
otokonyaların (denge kristal-
leri) yerinden koparak yarım 
daire kanallarına girmesinin 
yer aldığını vurgulayarak, “Bu 
durum, başın pozisyonunun 

değiştiği hareketlerle birlikte 
ani baş dönmesi, mide bulantı-
sı ve dengesizlik gibi şikayetle-
re yol açabiliyor. Yatakta dön-
mek, başı yukarı kaldırmak ya 
da eğilmek gibi hareketler bile 
BPPV ataklarını tetikleyebilir.” 
dedi. BPPV’nin tekrarlama ris-

kiyle ilgili de bilgi veren Kaya, 
Kore’de 332 hasta üzerinde 
yapılan bir çalışmada, düşük 
D vitamini seviyesine sahip 
bireylerde hastalığın tekrar-
lama oranının anlamlı şekilde 
daha yüksek olduğunun belir-
lendiğini aktararak, düzenli D 

vitamini takibinin önemine dik-
kati çekti. Kaya, BPPV teda-
visinde genellikle baş hare-
ketlerine dayalı manevraların 
kullanıldığını belirterek, bu 
yöntemlerin çoğu vakada cer-
rahiye gerek kalmadan sonuç-
lar verdiğini ifade etti. AA

Vertigoyla yaşamanın
yöntemlerini öğrenin

Bugün plan yapmak ve geleceğe dönük strate-
jiler oluşturmak açısından çok uygun bir gün. 
Özellikle iş veya eğitim konularında kendini 
yapılandırmak isteyeceksin. Yakın çevrenden 
gelen önerilere kulak verirsen, gelişmen için 

bazı değerli ipuçları yakalayabilirsin. Duygusal 
olarak ise kararsızlık hissi ağır basabilir.

Bugün duyguların dalgalı olabilir; içinde bir şey-
leri bastırmak yerine onları anlamaya çalış. Aile-

vi yükümlülükler ön plana çıkabilir ve biri-
nin desteğine ihtiyaç duyabilirsin. İş hayatında 

detaylara takılı kalmadan genel tabloyu görmeye 
çalış. Aşk konusunda ise içinden geleni söyle-
mek yerine gözlemci olmayı tercih edebilirsin.

Yeni fikirler, projeler ve girişimler için ilham 
dolu bir gün. Özellikle ortak işler veya ekip 

çalışmalarında öne çıkman mümkün. Duygu-
sal hayatında ise karşılıklı anlayış çok önem-
li; karşı tarafın sözlerini olduğu gibi dinleme-
lisin. Sosyal ortamlarda tanışacağın bir kişi 

sana beklemediğin bir şekilde ilham olabilir. 

Bugün sorumluluk duygun çok yoğun; her 
şeyi senin üstlenmen gerekmez. Görev pay-
laşımı yapmayı öğrenmek seni daha huzurlu 

kılar. Maddi alanda dikkatli ve istikrarlı adım-
lar atmak seni uzun vadede rahatlatır. Aile iliş-

kilerinde dengeli ve yapıcı bir tutum seni ön 
plana çıkarır. 

Finansal konular ön planda olabilir; geçmiş-
te yaptığın yatırımların karşılığını almak üze-
resin. Aile içindeki bir konuşma sana destek 
hissi verecek ve içsel güvenini pekiştirecek. 

Yeni bir sorumluluk yüklenmek zorunda kala-
bilirsin, ancak bu seni zamanla yormak yerine 

olgunlaştıracak. 

Yaratıcılığının tavan yapacağı bir gün. Özellik-
le sanatsal uğraşlara ya da sunum gerektiren 

işlere yönelirsen çok verimli sonuçlar alabilir-
sin. Sosyal çevrende seni örnek alan kişilerle 

birlikte olmak sana özgüven katacak. Duygusal 
anlamda bir kıskançlık durumu yaşanabilir, 

ancak bu durum iletişimle kolayca çözülebilir.

Bugün sezgilerin oldukça güçlü ve neyin senin 
için doğru olduğunu hissedebilirsin. İş yaşa-

mında kontrollü davranman seni hata yapmak-
tan koruyacak. Duygusal ilişkilerde derinlik 
arayışındasın. Bir aile bireyinin desteği seni 

rahatlatabilir. Sağlık açısından özellikle cilt ve 
sindirim sistemine dikkat etmen faydalı olur.

Bugün partnerinle veya yakın bir dostunla 
ilişkin daha netleşebilir. Kendini ifade etme 

biçimin çevrenin sana yaklaşımını büyük 
ölçüde etkileyecek. Yaratıcılığın yüksek; bu 
da seni farklı çözümler üretmeye teşvik edi-
yor. Gün içinde bazı planların değişebilir, 
esnek olman daha rahat hissettirecektir. 

Göz önünde olacağın bir gün; sözlerin ve duru-
şun çevren üzerinde ciddi etki yaratabilir. Özel-
likle iş ortamında veya kalabalık içinde dikkatli 
konuşmalısın. Yakın bir arkadaşla arandaki bağ 
derinleşebilir ya da eski bir dostla yollar yeni-
den kesişebilir. İç dünyanda bir netlik arayışı 

olabilir, bu süreçte yalnız kalmak sana iyi gelir.

Bugün iş, ev ve özel yaşam arasında denge kur-
man gerekebilir. Aşırı mükemmeliyetçi tavırla-
rın seni gerebilir; akışa bırakmayı denemelisin. 

Maddi bir konu gündeme gelebilir, bu konu-
da hızlı kararlar vermek yerine araştırmalısın. 
Yakın çevrendeki bir kişiye yardım etmek seni 
hem mutlu eder hem de ilişkinizi güçlendirir. 

Keşfetmek, öğrenmek ve deneyimlemek iste-
ği seni yönlendiriyor. Kendi kabuğundan çık-
mak sana her anlamda iyi gelecek. İş veya eği-

timle ilgili olarak yeni bir alanla ilgilenmek 
seni motive eder. Yakın ilişkilerde ise fazla 

özgürlükçü tavırların yanlış anlaşılabilir, açık 
konuşmalar önem kazanır. 

Günlük rutinler içinde kaybolmak seni 
huzursuz edebilir, o yüzden günü önceden 

planlamak işini kolaylaştırır. Özellikle çalış-
ma ortamında detaylara takılmak yerine 

bütünü görmeye odaklanmalısın. Aile içinde 
bir konuşma bazı meseleleri çözebilir, ama 

duygusal kontrolünü korumalısın. 

Bugün zihninde netlik ve 
odaklanma yükseliyor. Uzun 
zamandır üzerine düşündüğün 
bir konuda karar verebilir ya da 
sağlam bir başlangıç yapabilirsin. 
İçsel kararlılık seni daha güçlü 
hissettirecek. Ertelediğin adımları 
artık atmak istiyorsan, bugün seni 
destekleyen bir enerji var. Cesa-
ret, korkusuz olmak değil, kor-
kuyla birlikte yürümektir. Kendi-
ne inandığında her şey dönüşür.

Fiziksel olarak dengede olabile-
ceğin bir gün. Bugün sağlıklı bes-
lenme ve su tüketimini artırarak bu 
dengeyi sürdürmek önemli. Enerji-
ni yükseltmek için doğrudan güneş 
ışığı almak veya birkaç dakika dışa-
rıda vakit geçirmek iyi gelir. Uyku 
düzenin son günlerde bozulduy-
sa bugün toparlamak için iyi bir 
başlangıç olabilir. Bedenin ritmini 
yeniden bulmak için doğanın ritmi-
ne kulak ver.

Bugün sosyal çevrende enerjik, 
canlı bir etkileşim mümkün. Bir 
davet, kısa bir buluşma ya da tele-
fon görüşmesi moralini yükseltebi-
lir. Ancak herkesin enerjisini taşı-
yamayacağını unutma; seçimli 
sosyallik sana iyi gelecektir. Güzel 
bir espri, bir tebessüm veya içten 
bir söz ilişkileri renklendirebilir. 

ACIBADEM Kayseri Hastane-
si’nden Kardiyoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Ergün Seyfeli, tan-
siyon ve hipertansiyon has-
talarına tuz ve dijital tansi-
yon ölçümüyle ilgili önemli 
bilgiler verdi. Türkiye’de tuz 
tüketiminin fazla olduğuna 
dikkat çeken Seyfeli, “Türki-
ye’de tuz tüketimi çok yük-
sek. Biz günlük 5 gram tuz 
tüketimini öneriyoruz. Bu 
da 1 çay kaşığına gelmekte-
dir. Maalesef toplumumuzda 
bunun 3-4 katı tuz tüketiyo-
ruz. Yaklaşık 18 grama yakın. 
Tansiyon hastaların sofra-
da hiç tuz bulundurmaması 
gerekiyor. Biz günlük gıdala-

rımızda yeteri kadar tuz alı-
yoruz. Ekstra tuz ilave etme-
mize gerek yok” dedi.

Hastaların tansiyon ölçü-
müyle ilgili konuşan Ergün 
Seyfeli, “Hepimizin evin-
de dijital tansiyon aletleri 
var ve kendi tansiyonumu-
zu ölçebiliyoruz. Tansi-
yon ölçerken sağlıkla bilgisi 
olmayan hastalar birtakım 
hatalara düşebilirler. Kişi-
nin yeme, çay, sigara gibi 
aktivitelerden hemen sonra 
tansiyon ölçmemesi gere-
kiyor. En az 15-20 dakika 
beklemek lazım. Hastanın 
dinlenmiş olması gereki-
yor” şeklinde konuştu. İHA

GÜNÜMÜZDE hareketsizlik, yük-
sek kalorili besinlerin tüketimi, şeker-
li ve früktoz içeren sıvı gıdaların fazla 
alınması nedeniyle obezite ve buna 
paralel olarak da diyabetin görülme 
oranı hızla arttı. Liv Hospital Samsun 
Endokrinoloji ve Metabolizma Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Esra Tutal, diyabet 
hastalığının tüm dünyada olduğu gibi 
Türkiye’de de milyonlarca kişiyi etki-
lediğini söyledi.

KALP KRİZİ TEHLİKESİ
Diyabetin koroner arter hastalığı-

nı ve inme riskini 2-4 kat arttırdığını 
da belirten Uzm. Dr. Tutal, “Diyabet 
zamanla kalp, damarlar, göz, böbrek 
ve sinirlerde yapısal değişikliklere 
yol açabilir. Kronik böbrek yetersizli-
ğinin de en önemli sebeplerinden-
dir” dedi. Fazla kiloların şeker hasta-
lığına davetiye çıkardığını ifade eden 
Uzm. Dr. Tutal, “İş yerinde uzun saat-
ler hareketsiz kalmayın. Özellikle ofis 
ortamında saatlerce oturarak çalışmak 
diyabet riskini artırır. Fiziksel açı-
dan aktif olmaya dikkat edin, düzen-
li şekilde haftanın en az 5 günü, en az 
30 dakika yürüyüş yapmaya özen gös-
terin” şeklinde konuştu. İHA

Tansiyonun ölçülürken 
ayak ayak üstüne atma

Hareketsiz yaşamak
hastalıkları tetikliyor

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

BOL SU IÇIN 
GÜNEŞTE
FAZLA 
KALMAYIN

İç kulak veya 
beyinle ilgili 
rahatsızlık-
lardan kay-

naklanan 
vertigoda 

erken teşhis 
ve tedavi has-

tanın yaşam 
kalitesini
artırıyor



MUĞLA’NIN Orta-
ca ilçesinde Gök-
sal U., Menderes 

Aşgın’ın evine gelerek 
beraber alkol almaya baş-
ladı. Burada ikili arasın-
da henüz belirlenemeyen 
bir nedenle tartışma baş-
ladı. 

Tartışmanın kavga-
ya dönüşmesi üzerine 
Göksal U. (35) mutfaktan 
aldığı bıçakla Menderes 
Aşgın’ı (45) ve beraber 
aynı evde yaşadığı Nes-
rin Acar’ı (43) yaraladı. 

NASIL İHBAR EDERSİN
Bu sırada evde bulu-

nan 13 yaşındaki Mende-
res Aşgın’ın oğlu Kıvanç 
Aşgın’ın polisi arayarak 
bıçaklanma olayını söyle-
diği, bunu duyan Göksal 

U.’nun Kıvanç Aşgın’ı da 
bıçaklayarak olay yerin-
den kaçtığı öğrenildi. 

Komşuların kavga 
ihbarı üzerine olay yeri-
ne gelen polis ekipleri 
dehşet veren bir manzara 
ile karşılaştı. 

Ekipler eve girdikle-
rinde defalarca bıçak-
lanan ve kanlar içinde 
yerde yatan Menderes 
Aşgın ile oğlu Kıvanç 
Aşgın’ın cesedini bulur-
ken, Nesrin Acar ise sağ-
lık ekipleri tarafından 
yaralı olarak hastaneye 
kaldırıldı. 

Olayda yaralanan ve 
sonrasında kaçan Göksal 
U.’da bir süre sonra polis 
tarafından Çaylı Mahal-
lesi bent yolu üzerinde 
yakalandı. İHA

SAKARYA’NIN Adapaza-
rı ilçesinde eski eşi tara-
fından tabancayla vurulan 
kadın hastanede hayatı-
nı kaybetti. Papuçcular 

Mahallesi Değirmenhan Sokağı’nda 
yaşayan çocuklarının evinde önce-
ki, gün eski kocası R.D’nin (42) 
tabancayla yaraladığı Emir Kocasoy 
(48), kaldırıldığı Sakarya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesinde müdahale-
lere rağmen kurtarılamadı. 

Gözaltına alınan ve Asayiş Şube 
Müdürlüğü Cinayet Büro Amirli-
ği’ndeki işlemleri tamamlanan şüp-
heli R.D. ise sağlık kontrolünün 
ardından adliyeye sevk edildi. Öte 
yandan çiftin, ocak ayında boşan-
dığı öğrenildi. 

Zonguldak’tan farklı zamanlarda 
Adapazarı’nın Papuçcular Mahal-
lesi Değirmenhan Sokağı’nda yaşa-
yan çocuklarının yanına gelen 
Emir Kocasoy (48) ile eski kocası 
R.D. arasında tartışma çıkmış, tar-
tışmanın büyümesi üzerine R.D. 
yanında bulunan tabancayla Koca-
soy’a ateş etmişti. Kocasoy, sağlık 

görevlilerince Sakarya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine kaldırılmış, 
zanlı R.D. polis ekiplerince gözaltı-
na alınmıştı.

İŞ YERİNDE CİNAYET
Adana’nın merkez Seyhan ilçe-

sinde çalıştığı kebapçıya gelen oğlu 
tarafından bıçaklanan kadın yaşa-
mını yitirdi. Gülbahçesi Mahalle-
si Obalar Caddesi’ndeki bir kebap-
çıda çalışan Suriye uyruklu Zukaa 
Mahmoud (44), iş yerine gelen oğlu 
Ali B’nin (24) bıçaklı saldırısına 
uğradı. Annesini vücudunun çeşit-
li yerlerinden bıçakla yaralayan Ali 
B, olay yerinden kaçtı. 

İhbar üzerine adrese 112 Acil 
Sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Adrese ulaşan sağlık ekipleri, 
yaptıkları kontrolde kadının haya-
tını kaybettiğini belirledi. Kadının 
cesedi, olay yerindeki incelemenin 
ardından Adana Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. Polis ekiple-
ri, şüpheli Ali B’yi yakalamak için 
çalışma başlattı. AA
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TIKLAMAYI UNUTMAYIN
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TIKLAMAYI UNUTMAYIN

@gazetesok1

KADIN CİNAYETLERİNE
2 KURBAN DAHA VERİLDİ

Pendik’te tartıştığı kalfa tarafından vurulan iş adamı hayatını kay-
betti. Arbede sırasında yaralanan katil zanlısı hastaneye kaldırıldı

Uyuşturucu bağımlısı
E-5 ulaşımını felç etti

Fatih’te çöken bina
çevreye zarar verdi

Dükkandaki yangın
depoya sirayet etti

İSTANBUL Avcılar’dan havluyla E-5 
karayoluna çıkan kadın kilometrelerce 
Beylikdüzü yönüne yürüdü. Sürücüle-
re zor anlar yaşatan kadının o anları cep 
telefonu ile görüntülendi. Olay, E-5 mev-
kiinde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre uyuşturucu 
madde etkisinde olduğu iddia edilen bir 
kadın kendini havluyla yola attı. Avcı-
lar’dan Beylikdüzü’ne kadar ana yolda 
kilometrelerce yürüyen kadın, trafikte 
sürücülere zor anlar yaşattı. 

Yaşanan o ilginç anlar çevredeki vatan-
daşların cep telefonuyla görüntülendi. 
Görüntülerde, ana yolda sol şeritte hav-
luyla yürüyen kadının o anları yer aldı. 

İhbar üzerine olay yerine gelen polis 
ekipleri, Avcılar’dan yola çıkan kadını 
Haramidere E-5 yan yolda yakaladı. Poli-
se de zor anlar yaşatan kadının gözaltı-
na alındığı öğrenilirken neden böyle bir 
hareket yaptığı ise öğrenilmedi. İHA

İSTANBUL Fatih’te arka cephesinde 
kısmi çökme meydana gelen 5 katlı bina, 
belediye ekiplerince mühürlendi. Koca 
Mustafapaşa Sarraf Tahsin Sokak’ta-
ki 5 katlı binanın arka cephesinde kısmi 
çökme meydana geldi. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Çökme sırasında binada bulunan-
lar kendi imkanlarıyla dışarı çıktı. 

Binanın çevresi güvenlik şeridiy-
le kapatılırken, ekiplerin olay yerinde-
ki çalışması sürüyor. Öte yandan, çökme 
nedeniyle çevredeki bazı binalar da hasar 
aldı. İhbar üzerine olay yerine gelen Fatih 
Belediyesi ekipleri, bina ve çevresin-
de incelemelerde bulundu. Arka tarafta-
ki duvarı tamamen çöken binanın mühür-
lenmesine karar veren ekipler, tutanak 
tuttuktan sonra binayı mühürledi. Bina-
da annesi yaşayan Aslı Hazar, arka tarafta 
yapılan inşaat nedeniyle evin sallandığını 
ve birkaç hafta önce tedbir amacıyla bina-
yı boşalttıklarını söyledi. AA

İSTANBUL  Ümraniye Kadosan Oto 
Sanayi Sitesi’nde iş merkezinde çıkan 
yangın söndürüldü. İş yerinin yanma anı 
havadan görüntülendi. Yangın, bir iş yeri-
nin deposunda meydana geldi. İddiaya 
göre, otomobil parçaları satan iş yerinde 
bilinmeyen sebeple yangın çıktı. 

Alevler dükkanların depo kısmına sıç-
radı. Depodaki malzemelerin alev alması 
sonucu yangın büyüdü.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yeri-
ne çevre ilçelerden çok sayıda itfaiye, 
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Polis 
ekipleri çevrede önlem alırken, itfaiye 
ekipleri yangında mahsur kalan bir kişiyi 
kurtararak sağlık ekiplerine teslim etti. 

Yaklaşık 1 saat süren çalışmaların 
ardından yangın, itfaiye ekiplerince kon-
trol altına alınarak söndürüldü. 

Can kaybı ve yaralanma meydana gel-
mezken, iş yerinde maddi hasar oluştu. 
Öte yandan, iş yerinin yanma anı dron ile 
havadan görüntülendi. İHA

Henüz belirlenemeyen 
nedenle tartıştığı baba ile 
13 yaşındaki oğlunu öldü-
rüp evdeki bir kadını yara-
layan saldırgan yakalandı

KALFA KAVGA ETTİĞİ
İŞ ADAMINI ÖLDÜRDÜ

Hemcinslerinin 
saldırısına uğradı
BURDUR’DA bir kadın evinde bıçak-
lanarak öldürülmüş halde bulundu, 
olayla ilgili 2 kadın gözaltına alındı. 
Bağlar Mahallesi 14036 Sokak’ta yaşa-
yan Özge Bedir (35) ile evine gelen 
Tülay A. (22) arasında henüz bilinme-
yen nedenle tartışma çıktı. 

Kavgaya dönüşen olayda Tülay A, 
Bedir’i boğazından ve karın bölgesin-
den bıçaklayarak olay yerinden kaçtı. 
İhbar üzerine bölgeye 112 Acil Sağlık, 
polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 

Sağlık ekiplerince yapılan kontrol-
de, Özge Bedir’in hayatını kaybettiği 
belirlendi. Bedir’in cenazesi, olay yeri-
ne gelen savcının incelemesinin ardın-
dan Burdur Devlet Hastanesi morguna 
kaldırıldı. 

Polis ekipleri, şüpheli Tülay A’yı ve 
olayla ilgisi olduğu düşünülen Seray 
Ö’yü (22) gözaltına aldı. Yaralı olduğu 
anlaşılan Tülay A, Burdur Devlet Has-
tanesi’nde tedavi edildi. 

Şüphelilerin emniyetteki işlemleri 
sürüyor. Bedir’in 2 çocuk annesi oldu-
ğu öğrenildi. AA

İçki 
masasında 
dehşet

İSTANBUL Pendik’te iş yerin-
de çıkan silahlı kavgada 
kalfa, inşaat işleri yapan iş 

insanını silahla vurarak öldür-
dü. Sülüntepe Mahallesi Ney 
Sokak’taki iş yerinde iş insa-
nı Aykut Karagöz (45) ile kalfa 
Hamza K. (37) arasında, alacak 
verecek meselesi nedeniyle tar-
tışma çıktı. 

Tartışmanın kavgaya dönüş-
mesi üzerine Karagöz, silahla 
kalfa Hamza K’yı yaraladı. Yaşa-
nan arbedenin ardından silahı 
eline alan Hamza K. da iş insanı 
Karagöz’ü ateş açarak yaraladı. 

SABIKA DOSYALARI KABARIK
İhbar üzerine bölgeye sevk 

edilen sağlık ekipleri, yaralıları 
hastaneye kaldırdı.

Karagöz, hastanede yapılan 
müdahaleye rağmen kurtarıla-
mazken, hayati tehlikesi olma-
dığı öğrenilen Hamza K.’nın 
tedavisinin sürdüğü belirtil-
di. Polis ekipleri, olay yerin-
de 4 kovan, 17 fişek, 2 ruhsatsız 
tabanca ele geçirdi. Karagöz’ün 
5, Karaman’ın ise 8 suç kaydı-

nın bulunduğu öğrenildi. Olayla 
ilgili Anadolu Cumhuriyet Baş-
savcılığınca resen soruşturma 
başlatıldı. Öte yandan, olay anı 
iş yerinin güvenlik kamerasın-
ca kaydedildi. Görüntülerde, iki 
kişi arasında yaşanan arbede ve 
birbirlerine silahla ateş açmaları 
yer alıyor. AA-İHA

Adapazarı’nda eski kocası tarafından vurulan 
Emir Kocasoy kurtarılamadı. Adana’da oğlu 
tarafından bıçaklanan kadın hayatını kaybetti

Aykut 
Karagöz
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ŞEVKET ARSLAN

Günlük yaşam içerisinde pek çok eylemi zarar-
lı ya da yararlı mıdır, yaşantımıza ne kadar olum-
lu ya da olumsuz etkileri vardır diye düşünme-
den, hesabını yapmadan yaşarız. Sakız çiğnemek 
de pek çoğumuzun yaptığı fiziksel eylemlerden 
biridir. Bazıları içinse alışkanlık haline gelmiştir. 
Sakız çiğnemeden duramayanlar da yok değil-
dir aramızda. Hiçbir neden ve rasyonel ihtiyaç ile 
bağlantılı olmayan sakız çiğneme basit bir aktivi-
te olarak başlayıp bir alışkanlık haline gelebildiği 
gözlemlenmiştir.

Peki birçok kişiyi etkileyen sakız çiğneme eyle-
minin zarar ve faydaları hakkında ne biliyoruz?

Sakız hammaddelerinden en önemlisi olan’ 
bütil hidroksi toluen (BHT)’dır. Bu koruyucu ajan 
sakızların birçoğunda bulunmakla beraber aşırı 
doz kullanımı hayvan çalışmalarında kanser riskin-
de artışa neden olduğu gözlemlenmiştir.
Sakız içerisinde ise küçük dozlar bulunduğundan 
FDA tarafından onay alan BHT şüpheli bir koru-
yucu olarak listelerde yer alır. 

Sakız içinde bulunan bir diğer hammadde ise 
‘Titanyum dioksit’ ve bu da bir diğer şüpheli mad-
dedir. Birçok ilaç ve sakızda bulunan titanyum 
dioksit üzerinde yapılan hayvan çalışmasında da 
aşırı dozların organ ve sinir sistemi hasarı oluş-
turduğu belirlenmekle beraber yine küçük dozla-
rı insanlarda güvenli olarak belirtiliyor. Atalarımız 
ne güzel söylemiş; ‘her şeyin azı karar, çoğu zarar-
dır’ diye. Sakız çiğnemeyi alışkanlık haline getiren-
lerin azar azar da olsa her gün düzenli olarak bu 
maddeyi vücuduna aldığını düşünürsek bu konu-
da çok dikkatli olmaları gerekmektedir. 

Bunun dışında ‘ben az miktarda, belli aralıklar-
la sakız çiğnerim, sakız çiğnemenin bunu dışında 
ne gibi sakıncaları olabilir ki’ dediğinizi duyar gibi-
yim. İçinde bulunan hammaddelere dikkat etme-
nin yanı sıra; sık baş ağrısı, iltihaplı bağırsak send-
romu, çene kemiği eklemi problemi, bağırsak flora 
bozukluklarına da sebep olabilir.

Kısa süreli sakız çiğnenmenin faydalarına gelin-
ce; Hafıza ve odaklanma gücünü arttırdığı gözlem-
lenmiştir. Sakız çiğnemek özellikle dikkat, hafıza 
ve işe odaklanmayı geliştirebilecek özelliğe sahip 
olduğu bir araştırmayla ortaya konulmuştur. Araş-
tırmaya göre sakız çiğnenerek yapılan kısa ve 
uzun süreli hafıza testlerinde sakız çiğnemenin kısa 
süreli hafızada %24, uzun süreli hafızada %36’lık 
bir gelişme sağladığı göstermiştir. 

Ayrıca benzer şekilde sakızın stresi azalttığı 
hatta kan kortizol düzeylerini düşürmeye yardımcı 
olduğu gözlemlenmiştir. Bu durum özellikle öğren-
cilerde, sınava hazırlananlarda, sunum ve konuş-
ma yapacaklarda sakızın önemli şekilde yardımcı 
olabileceğini gösteriyor.

Bir diğer faydası; sık kulak iltihabı yaşayan 
bireylerde tedavi amaçlı kullanım. Özellikle sık 
kulak yolu enfeksiyonu geçiren çocuklarda sakız 
çiğnemek enfeksiyon riskini azaltabildiği gözlem-
lenmiştir.

Ayrıca sadece şekersiz sakız ağız içi salgıyı art-
tırarak ortamın pH düzeyini optimal hale getire-
rek zararlı bakterilerin yaşamasını ve kötü koku-
lu nefesi engelleyerek ağız ve diş sağlığına olumlu 
etkisi olduğu biliniyor. Şekersiz sakızlarda kullanı-
lan xylitol antibakteriyel özelliği ile ağız içerisindeki 
zararlı bakterilerin %75’ini yok etmektedir.

Bazı araştırmalarda gösteriyor ki sakız çiğneme-
nin kilo vermeye yardım ettiği görülmüştür.
Sakız çiğnemekle ne kadar kalori yakılabileceği-
ni inceleyen bir araştırmada, sakızın vücut ener-
ji tüketimini yüzde 15’e kadar artırabildiği bulun-
muş. Sonuç olarak; hareket etme konusunda 
hiçbir şey yapamıyorsanız şekersiz sakız çiğneye-
bilirsiniz!.

İlkeli Söz; Bertrand Russell’den Dünyanın en 
büyük sorunu, aptallar özgüven içindeyken akıllı 
insanların kuşkuyla dolu olmasıdır.

SAKIZI ÇİĞNEMEK Mİ 
ÇİĞNEMEMEK Mİ

İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

DEPODA YANGIN ÇIKTIDEPODA YANGIN ÇIKTI
MALTEPE Büyükbak-
kalköy Mahallesi Kaçkar 
Sokak üzerinde seramik 
malzemelerin bulundu-
ğu depoda yangın mey-
dana geldi. Alevler kısa 
sürede büyüyerek hurda 
araçların bulunduğu 
alana sıçradı.

Alınan ihbarlar üzerine olay 
yerine Büyükbakkalköy, Mal-
tepe, Ataşehir, Kartal, Ümrani-
ye ve Sancaktepe İtfaiye ekipleri 
sevk edildi. Kısa süre içerisinde 
olay yerine ulaşan ekiplerin bir 
saatlik müdahalesi sonucu yan-
gın kontrol altına alınıp söndü-
rüldü. Maddi hasarın meydana 
geldiği olayda yaralanma ve can 
kaybı yaşanmadı.

ÇATALCA Halk Eğiti-
mi Merkezi kursiyer-
leri tarafından hazır-
lanan yılsonu giyim 
sergisi, Binkılıç Mahal-
lesi’nde düzenlenen 
törenle açıldı. Serginin 
açılışına Çatalca Kay-
makamı Erdoğan Turan 
Ermiş ve Çatalca Belediye Başka-
nı Erhan Güzel’in yanı sıra çok 
sayıda vatandaş ve kursiyer aile-
leri katıldı. Kadınların istihdamı-
na katkı sunan ve el sanatlarının 
yaşatılmasına öncülük eden sergi, 
katılımcılardan tam not aldı.

ÜRETİMİ, EMEĞİ VE 
EĞİTİMİ DESTEKLEMEYE 

DEVAM EDECEĞİZ
Açılışta konuşan Çatalca Bele-

diye Başkanı Erhan Güzel, “Kur-
siyerlerimizin yıl boyunca büyük 
emek ve özveriyle ortaya koydu-
ğu çalışmaların sergilendiği bu 
anlamlı etkinlikte emeği geçen 
tüm kursiyerlerimize ve eğitimci-
lerimize teşekkür ederiz. Çatalca 
Belediyesi olarak; üretimi, emeği 
ve eğitimi desteklemeye kararlı-
lıkla devam edeceğiz” dedi.

SINAV öncesin-
de, sırasında ya 
da sonrasında 
yoğun endişe his-
siyle kendini gös-

teren sınav kaygısı; dikkat 
dağınıklığı, unutkanlık, 
mide bulantısı ve çarpıntı 
gibi belirtilerle yaşanabili-
yor. ŞOK Gazetesine konuşan Kli-
nik Psikolog Derya Büşra Güneş, 
“Öğrenciler sınavla ilgili ‘Başa-
ramayacağım’, ‘Yetersizim’ gibi 
düşünceler geliştirdiğinde kaygı 
daha da tırmanıyor. Bu da perfor-
mansı doğrudan etkiliyor” diyor.

KAYGI DOĞRU 
KULLANILIRSA KILAVUZDUR

Güneş’e göre, sınav kaygısının 
belli bir düzeyde olması öğrenci-
yi motive edebilir:

“Faydalı kaygı, öğrencinin 
derse yönelmesini, hazırlık yap-
masını sağlar. Ancak bu duygu 
kontrolsüz biçimde büyürse dik-
kat bozulur, zihinsel blokajlar 
oluşur ve başarı düşer. Önemli 
olan, kaygıyı tanımak ve ona hük-
metmektir.”

AİLELERİN TUTUMU 
BAŞARIYI ETKİLİYOR

Sınav dönemlerinde öğren-
ciler kadar ebeveynlerin de 
yoğun stres yaşadığını vurgu-
layan Derya Güneş, “Çocuk-
lar üzerindeki baskıyı artıran 
en büyük etken, sınavın sadece 

başarı göstergesi olarak görülme-
sidir. Özellikle çocukları arkadaş-
ları ya da kardeşleriyle kıyasla-
mak, öğrencide yetersizlik hissi 
ve özgüven kaybına neden olur,” 
diye konuştu.

KIYASLAMA YAPMAYIN
Her çocuğun farklı öğrenme 

kapasitesine ve ilgi alanlarına 
sahip olduğunu hatırlatan Güneş, 
“Başkasının neti ya da puanı 
değil, çocuğun bireysel gelişimi 
ve çabası değerlendirilmeli. Aile 
desteği, çocuğun kendine olan 
güvenini pekiştirir ve bu da başa-
rıya doğrudan katkı sağlar,” dedi.

10 ALTIN Ö NERİ
Klinik Psikolog Derya Büşra 

Güneş’ten sınav öncesi hem 
öğrencilere hem ailelere hayati 
tavsiyeler:

• Zamanı etkili yönetin. Son 
haftaya konu bırakmayın, günlük 
plan yapın.

• Düzenli uyuyun, dengeli bes-
lenin. Kafein ve şeker tüketimi-
ni azaltın.

• Gerçekçi düşünün. “Kaygı 
normaldir” yaklaşımı benimsen-
meli.

• Fiziksel belirtileri abartma-
yın. Titreme, terleme geçicidir.

• Nefes ve gevşeme egzersizle-

rini uygulayın. 
• Ertelemekten kaçının. Son 

gün yükü kaygıyı artırır.
• Kıyaslamalardan uzak 

durun.
• Yeni yiyecek ve ilaçlar dene-

meyin. Vücut rutini korumalı.
• Olumsuz düşünceleri yeni-

den çerçeveleyin. “Başaramaya-
cağım” yerine “Elimden geleni 
yapacağım” deyin.

• Uzman desteği alın. Uyku 
sorunları ve yoğun kaygı varsa 
profesyonel yardım şart.

İYİ HİSSETMEK, 
BAŞARININ ANAHTARIDIR
“LGS ve YKS sadece bir sınav. 

Hayatın tamamı değil,” diyen 
Psikolog Derya Büşra Güneş, bu 
sürecin sadece hazırlıkla değil, 
duygusal güçle de yürütülebile-
ceğini söylüyor:

“İyi hissetmek, performansın 
doğal destekçisidir. Kaygıyı düş-
man değil, bir sinyal olarak gör-
mek ve onu yönetmeyi öğrenmek 
gerekir. En önemlisi ise; inanç. 
Kendine inanan öğrenciler, en 
büyük adımı atmış demektir.”

SENAY 
GÜNCAVAR

SINAV KAYGISI SINAV KAYGISI 
BAŞARINIZI BAŞARINIZI 
GÖLGELEMESİNGÖLGELEMESİN
Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS) ve Liselere Geçiş Sınavı (LGS) sayılı günler kala, Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS) ve Liselere Geçiş Sınavı (LGS) sayılı günler kala, 
öğrencilerin yanı sıra ailelerde de stres seviyesi yükseliyor. Sınav süreci sadece akademik öğrencilerin yanı sıra ailelerde de stres seviyesi yükseliyor. Sınav süreci sadece akademik 
değil, aynı zamanda duygusal bir dayanıklılık gerektiriyor. Moodist Psikiyatri ve Nöroloji değil, aynı zamanda duygusal bir dayanıklılık gerektiriyor. Moodist Psikiyatri ve Nöroloji 
Hastanesi’nden Klinik Psikolog Derya Büşra Güneş, sınav kaygısının doğru yönetildiğinde Hastanesi’nden Klinik Psikolog Derya Büşra Güneş, sınav kaygısının doğru yönetildiğinde 
başarıyı artırabileceğini belirterek, hem öğrencilere hem de ailelere kritik uyarılarda bulundubaşarıyı artırabileceğini belirterek, hem öğrencilere hem de ailelere kritik uyarılarda bulundu

ÇATALCA’DA GİYİM SERGİSİÇATALCA’DA GİYİM SERGİSİ

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

Çatalca’da eğitim, emek ve üretimin buluştuğu anlamlı bir etkinlik daha hayata geçti. Çatalca Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde eğitim Çatalca’da eğitim, emek ve üretimin buluştuğu anlamlı bir etkinlik daha hayata geçti. Çatalca Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde eğitim 
alan kursiyerlerin yıl boyunca hazırladığı el emeği göz nuru ürünler, Binkılıç Mahallesi’nde düzenlenen sergiyle beğeniye sunuldualan kursiyerlerin yıl boyunca hazırladığı el emeği göz nuru ürünler, Binkılıç Mahallesi’nde düzenlenen sergiyle beğeniye sunuldu

ALEVLER HURDA ARÇLARA SIÇRADI

AYLA 
MEYDAN



TÜFE ile indirgendiğin-
de, mayıs ayı itibarıyla 
altın yıllık bazda 10 aydır, 
mevduat faizi de 3 aydır 
yatırımcısına reel getiri 

sağlarken, dolar ve avronun kaybet-
tirme serisi devam etti. AA muha-
birinin derlediği bilgilere göre, 
dolar ve avro diğer yatırım araçları-
na oranla yatırımcısını üzmeyi sür-
dürüyor.

FAİZE HÜCUM
Türk lirasının değer kazanma-

sı ve mevduat faizlerindeki artış-
la yatırımcılar son aylarda yeniden 

mevduat faizine yöneldi. Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafın-
dan reel getirileri hesaplanan finan-
sal yatırım araçları arasında mayıs 
ayında yıllık bazda külçe altın, 
TÜFE ile indirgendiğinde yüzde 
24,87 ile öne çıkarken, mevduat 
faizinin reel getirisi de yüzde 5,83 
olarak kayıtlara geçti. Bu dönem-
de dolar ve avro ise TÜFE ile indir-
gendiğinde, sırasıyla yüzde 11,14 
ve 7,27 oranlarında yatırımcısına 
kaybettirdi.

DOLAR KAYBETTİRDİ
Dolar, TÜFE ile indirgendiğinde 

yıllık bazda 22 aydır, avro ise ben-
zer şekilde 14 aydır reel getiri sağ-
lamıyor. 

Dolar ve avronun aksine altın 
ve mevduat faizi ise yatırımcısı-
nı sevindirmeyi sürdürdü. Altı-
nın yıllık bazda reel getiri sağladı-
ğı ay sayısı 10’a, mevduat faizinin 
kazandırdığı ay sayısı 3’e ulaştı. 
Öte yandan, BIST 100 endeksinde 
kayıp serisi 10 ayı, devlet iç borç-
lanma senetlerinde 26 ayı buldu. 

ALTIN FİYATA TIRMANIYOR
Öte yandan altının gramı, güne 

yükselişle başlamasının ardından 4 

bin 203 liradan işlem gördü. 
Önceki gün ons fiyatında-

ki düşüşe paralel değer kaybeden 
altının gram fiyatı, önceki günü 
yüzde 0,2 azalışla 4 bin 187 liradan 
tamamladı. 

Altının gram fiyatı, yeni güne ise 
yükselişle başlamasının ardından 
saat 09.35 itibarıyla önceki kapa-
nışına göre yüzde 0,4 artışla 4 bin 
203 lira seviyesinde bulunuyor. 

Çeyrek altın 6 bin 920 liradan, 
cumhuriyet altını 27 bin 570 lira-
dan satılıyor. Altının onsu, yeni 
günde yüzde 0,4 artışla 3 bin 337 
dolardan işlem görüyor. AA
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TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birli-
ği (TOBB) tarafından mayısta onayla-
nan sanayi kapasite raporu sayısı, yıl-
lık bazda değişim göstermeyerek 4 
bin 550 oldu. TOBB, mayıs ayına iliş-
kin sanayi kapasite raporu verilerini 
açıkladı. Buna göre, mayısta onayla-
nan sanayi kapasite raporu sayısı yıl-
lık bazda değişim göstermedi ve 4 bin 
550 olarak kayıtlara geçti. 

TOBB Sanayi Veri Tabanı’nda-
ki aktif kapasite raporlarının sayısı, 
Mayıs 2024’te 95 bin 992 iken geçen 
ay yüzde 2,5 azalışla 93 bin 539’a 
geriledi. Sanayi sektöründe çalışan 
sayısı, mayısta bir önceki aya göre 
yüzde 5,7 gerileyerek 2 milyon 615 
bin 174 olarak hesaplandı. AA

ABD Başkanı Donald Trump ve Çin 
Devlet Başkanı Xi Jinping arasın-
da geçen hafta gerçekleştirilen tele-
fon görüşmesinin ardından, ABD’li 
ve Çinli yetkililer ticaret gerginliği-
ni azaltmak için Londra’da bir araya 
geldi. ABD Ticaret Bakanı Howard 
Lutnick, görüşmelerin verimli geçti-
ğini belirterek muhtemel bir anlaş-
manın nadir toprak elementlerinin 
ihracatı konusundaki endişeleri sona 
erdireceğini ifade etti. 

Lutnick, “Ayrıca nadir toprak ele-
mentleri gelmediğinde ABD’nin uygu-
ladığı bir dizi önlem vardı. Bunların, 
Başkan Trump’ın ifade ettiği üzere 
dengeli bir şekilde kaldırılmasını bek-
leyebilirsiniz” dedi. İHA

SURİYE’DE 61 yıllık Baas rejiminin 
devrilmesinin ardından başkent Şam 
başta olmak üzere Halep gibi nüfus 
oranının fazla olduğu şehirlere yurt 
dışından ithal ürünler girmeye başla-
dı. 

Yıllar sonra Türkiye’den giden 
ürünler de Suriye’nin her noktasına 
ulaşmaya başladı. Uzak Doğu ülkeleri 
olan; Çin ve Güney Kore başta olmak 
üzere bölgedeki ülkelerde kullanımla-
rı sona eren araçlar, gemilerle İsken-
derun limanına taşınıyor. 

Gemilerden teslim alınan araçlar, 
tırlarla Reyhanlı ilçesindeki Cilvegözü 
Sınır Kapısı’na taşınıyor ve buradan 
da tampon bölgede Suriyeli tüccarlara 
teslim ediliyor. 

Suriyeli tüccarlar tarafından teslim 
alınan araçlar, ülkenin çeşitli bölge-
sinde yaşayan insanların hayallerin-
deki araçlar olmak için yola çıkıyor. 

Suriye’ye araç sevkiyatı hızla 
devam ederken Cilvegözü Sınır Kapı-
sı’ndaki tır yoğunluğu sürüyor. İHA

Sanayi kapasite
rapor sayısı sabit

ABD ve Çin’den
mutabakat zaptı

İskenderun üzerinden
Suriye’ye araç sevkiyatı

TASARRUFUNU ALTIN VE
FAİZE YATIRAN KAZANDI

Dış piyasalarda Türkiye’ye güven
Dünya Bankası 
Türkiye’nin 
büyüme 
tahminini 
yükseltti. Kararı 
değerlendiren 
Hazine ve 
Maliye Bakanı 
Şimşek, güçlü 
ekonomiye dair 
politikalardan 
taviz 
verilmeyeceğinin 
altını çizdi

sokgazetesi
TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1

KÜRESEL enerji piyasalarında geçen 
yıl yapay zekaya yapılan yatırım ener-
ji alanındaki girişim yatırımlarını üçe 
katlayarak 84 milyar dolar oldu. 

AA muhabirinin Uluslararası Ener-
ji Ajansının (IEA) bu yıl 10’uncusunu 
yayımladığı Dünya Enerji Yatırımla-
rı raporundan derlediği bilgilere göre, 
enerji sektöründe maliyetlerin yüksel-
mesi ve politika belirsizlikleri yatırım 
kararlarını etkilerken sermaye daha 
çok yapay zeka odaklı projelere yönel-
meye başladı.

3 KATINA ÇIKTI
 Şirketlerin enerji AR-GE harcama-

ları ise 2020’den bu yana en düşük 
büyüme oranını gösterdi. 

Risk sermayesi yatırımları 2024’te 8 
milyar dolar azaldı. 

Yüksek faiz oranları inovatif şirket-
lerde öz sermaye yatırımını daha az 
çekici hale getirdi. 

Yavaşlamayan bir diğer alan ise 
yapay zeka oldu. 

Yapay zeka 2024’te, enerjiyle ilgili 
risk sermayesi yatırımlarının yaklaşık 
3 katına denk gelen 84 milyar dolarlık 
yatırım topladı. 

Yapay zekaya olan ilgi, enerji siste-
mi optimizasyonu ve enerji inovasyo-
nu için fırsatları da beraberinde getir-
di. AA

TİCARET Bakanlığına bağlı 
faaliyet gösteren serbest böl-
gelerin mayıs ihracatı geçen 

yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
11,2 artarak 1 milyar 180 milyon 
dolarla rekor seviyeye ulaştı. 

Ticaret Bakanlığından yapı-
lan açıklamaya göre, serbest böl-
geler Türkiye’nin yatırım, üretim 
ve ihracatına önemli katkılar sağ-
lıyor. Geçen yıl mayısta 1 milyar 
60 milyon dolar olan serbest böl-
gelerin ihracatı, geçen ay yüzde 
11,2’lik artışla 1 milyar 180 mil-
yon dolara yükseldi. 

Bu rakam, serbest bölgeler tari-
hindeki en yüksek mayıs ayı 
ihracatı olarak kayıtlara geçti.

KARŞILAMA ORANI ARTTI
Dış ticaret dengesine de güçlü 

katkı sağlayan serbest bölgeler-
de, ihracatın ithalatı karşılama 
oranı yüzde 163’e ulaştı. Bu oran, 
geçen yılın aynı dönemine kıyas-
la 33 puanlık bir artışı gösteri-
yor. Dış ticaret fazlası 244 milyon 
dolardan 456 milyon dolara yük-
seldi.

En fazla ihracat yapan bölge 
ise 288 milyon dolarla Ege Ser-
best Bölgesi oldu. Geçen yılın 
aynı ayına göre ihracatını 36 mil-

yon dolar (yüzde 14,4) artıran 
bölge liderliğini bu yıl da koru-
du.

İHRACAT YÜKSELİYOR
Ekonomik dinamizmi ve üre-

tim gücünü de gösteren serbest 
bölgeler, ihracattaki ivmesini bu 
yılın ilk yarısında da sürdürü-
yor. Ocak-mayıs döneminde ser-
best bölgelerden yapılan ihracat, 
geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 3,9 artarak 5,25 milyar 
dolara çıktı. 

Böylece serbest bölgeler, ocak-
mayıs döneminde de tüm zaman-
ların en yüksek ihracat seviye-
sine ulaştı. Bu rakamla serbest 
bölgeler, Türkiye’nin en çok ihra-
cat gerçekleştiren illeri İstan-
bul, Kocaeli, Bursa, Ankara ve 
İzmir’in ardından sıralamadaki 
yerini aldı. 

Türkiye’de ilki 1985’te açılan, 

toplam 26 bin dönüm arazi üze-
rinde kurulu, 19 serbest bölge 
bulunuyor. Bu bölgelerde 515’i 
yabancı sermayeli, toplam 2 bin 
18 firma faaliyet gösteriyor ve 
yaklaşık 100 bin kişiye istihdam 
sağlanıyor. 

Ülke ihracatının yaklaşık 
yüzde 5’i serbest bölgelerden ger-
çekleştirilirken, yüksek teknoloji-
li ürün ihracatında da bu bölgeler 
öncü bir rol üstleniyor. 

Bu yılın ocak-mayıs döne-
minde söz konusu bölgeler-
den yapılan ihracatın yüzde 
57’si orta-ileri ve yüksek tekno-
lojili ürünlerden oluştu. Ticaret 
Bakanlığı, gelecek dönemde faa-
liyete geçirmeyi planladığı yeni 
serbest bölgelerle teknoloji odak-
lı ve yüksek katma değerli üreti-
me dayalı stratejik ihracat üsleri 
oluşturma hedefinin süreceğinin 
de altını çizdi. AA

Yapay zeka yatırımı 
enerjiden fazla

SERBEST BÖLGELERDEN
1 MİLYAR $’LIK İHRACAT1 MİLYAR $’LIK İHRACAT
Dış ticaret açığının kapatılmasında 
önemli bir yere sahip serbest 
bölgeler geçen ay 1 milyar 180 
milyon dolarlık ihracata imza attı

HAZİNE ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, Dünya Bankasının 
Türkiye için 2025 yılı büyüme 

tahminini 0,5 puan artırdığını belirte-
rek, “Sürdürülebilir yüksek büyümenin 
temellerini sağlamlaştıran politikaları-
mıza kararlılıkla devam edeceğiz.” ifa-
desini kullandı. 

Şimşek, sosyal medya hesabından, 
Dünya Bankasının Küresel Ekonomik 
Beklentiler Raporu’nu değerlendirdi.

TÜRKİYE İSTİSNA
Ekonomi programına duyulan 

güvenle beklentilerin iyileştiğine işa-
ret eden Şimşek, “2025 yılı için ekono-
milerin yaklaşık yüzde 70’inin büyü-
me tahminini aşağı yönlü revize eden 
Dünya Bankası, ülkemizin büyüme tah-
minini 0,5 puan artırmıştır. Sürdürü-
lebilir yüksek büyümenin temellerini 
sağlamlaştıran politikalarımıza kararlı-
lıkla devam edeceğiz.” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

Birikimlerini mevduat faizi ve altında değerlendiren yatırımcılar sevinirken dolar 
ve avro sahipleri hayal kırıklığına uğradı



AVUSTURYA’NIN Graz 
kentindeki bir okula sal-
dırı düzenleyen ve ken-

disi dahil 11 kişinin öldüğü 
silahlı saldırının failinin evin-
deki aramada, intihar mektubu 
ve patlayıcı bulunduğu bildi-
rildi. Steiermark eyaleti poli-
sinin sosyal medya platformu 
X hesabından konuya ilişkin 
yazılı açıklama yapıldı. 

Açıklamada, 21 yaşında-
ki failin evinde yapılan ara-
mada, yazılı ve dijital intihar 
mektubu ile çalışmayan boru 
tipi bomba bulunduğu belirtil-
di. Saldırganın motivasyonu-
na ilişkin henüz bir açıklama 
yapılmadı.

3 GÜN YAS

Avusturya’nın Graz kentinde-
ki bir liseye dün sabah yerel 
saatle 10.00 sularında eski bir 
öğrenci silahlı saldırı düzen-
lemiş, saldırgan dahil 11 kişi 
hayatını kaybetmişti. Yetkili-
ler, saldırıda 10’dan fazla kişi-
nin yaralandığını belirtmiş 
ve saldırganın kimliğini Graz 
çevresinde yaşayan 21 yaşın-
da bir Avusturyalı olarak açık-
lamıştı. Saldırganın okul tuva-
letinde intihar ettiğini belirten 
yetkililer, failin eylemi, ruh-
satlı uzun namlulu bir silah 
ve bir tabancayla gerçekleştir-
diğini ifade etmişti. Avustur-
ya Başbakanı Christian Stoc-
ker, dayanışma mesajı vererek, 
3 günlük ulusal yas ilan edil-
diğini duyurmuştu. AA

6 12 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE DIŞ HABER

ABD Başkanı Donald Trump, 
Los Angeles’taki şiddet 
olaylarına karışan göste-

ricilere sert tepki göstererek, 
“Bunlar diğer ülkelerin bayrak-
larını gururla taşıyorlar ama 
Amerikan bayrağını taşımıyor-
lar, onu sadece yakıyorlar. 

Amerikan bayrağını yakanlar 
bir yıl hapis cezasına çarptırıl-
malı.” diye konuştu. 

Trump, Los Angeles’taki olay-
ların kabul edilemez olduğunu 
ve eyalet yönetiminin “yetersiz” 
kalması nedeniyle kendisinin 
düzeni sağlamak için harekete 
geçtiğini belirtti. AA

Trump: Bayrak 
yakanlar hapse

GÖÇMEN PROTESTOSU
EYALETLERİ KARIŞTIRDI

Rusya, Ukrayna’yı
İHA’larla vuruyor
RUS ordusunun Ukrayna’nın en 
büyük ikinci kenti Harkov’a 9 dakika 
içinde 17 insansız hava aracı (İHA) 
ile gerçekleştirdiği saldırı sonucu 
3 kişi hayatını kaybetti, 9’u çocuk 
olmak üzere 65 kişi yaralandı. Rusya, 
Ukrayna’ya şiddetli saldırılarını sür-
dürüyor. Rus ordusu, Harkov’u 9 
dakikada 17 İHA ile hedef aldı. 

Harkov Valisi Oleh Synegubov 
yaptığı açıklamada, saldırıda 3 kişi-
nin hayatını kaybettiğini, 9’u çocuk 
olmak üzere 65 kişinin yaralandığı-
nı duyurdu. Harkov Belediye Başka-
nı Ihor Terekhov ise saldırı sonucu 
bir binada yangın çıktığını ve fark-
lı noktalarda da hasar meydana gel-
diğini ifade etti. Terekhov, “Çok katlı 
binalara, müstakil evlere, oyun alan-
larına, iş yerlerine ve toplu taşıma 
araçlarına doğrudan saldırılar var. 
Daireler yanıyor, çatılar yıkılıyor, 
arabalar yanıyor, camlar kırılıyor” 
ifadelerini kullandı. İHA

10 cinayet ve intihar çözülemedi10 cinayet ve intihar çözülemedi10 cinayet ve intihar çözülemedi
Avustur-
ya’daki 
bir okulda 
10 kişiyi 
öldürdük-
ten sonra 
intihar 
eden gen-
cin saldı-
rıyı neden 
işlediği 
anlaşıla-
madı...

İSRAİL ordusunun, Gazze’nin 
güneyindeki Netzarim Kori-
doru yakınlarında yardım 

bekleyenlere yönelik düzenle-
diği saldırıda en az 25 Filistin-
li yaşamını yitirdi, çok sayıda 
kişi yaralandı. Sağlık kaynakla-
rı ve görgü tanıklarından alınan 
bilgiye göre, İsrail ordusu, açlık-
la boğuşan Filistinlilere yönelik 
saldırılarına devam ediyor. 

İsrail askerleri Gazze’nin 
güneyindeki Netzarim Koridoru 
yakınlarında yardım için bekle-
yen Filistinlilere dün sabah saat-
lerinde ateş açtı. Saldırıda en az 
25 Filistinli yaşamını yitirdi, çok 
sayıda kişi yaralandı.

BATI ŞERİA’YA BASKIN

Öte yandan İsrail ordusunun 
işgali altındaki Batı Şeria’nın 
Tubas kentinin Tammun kasa-
basına düzenlediği baskın sıra-
sında ateş açması sonucu 1 Filis-
tinli yaşamını yitirdi, 2 kişi 

yaralandı. Filistin Televizyo-
nu’nun haberinde, daha önce 
İsrail hapishanelerinden serbest 
bırakılan Filistinlilerden Rayik 
Bişarat’ın, İsrail güçleri tarafın-
dan Tubas’ın güneyindeki Tam-
mun kasabasında gerçekleşti-
rilen suikast operasyonunda 
hayatını kaybettiği belirtildi.  

İsrail’in Gazze Şeridi’ne saldı-
rı başlattığı 7 Ekim 2023’ten bu 
yana işgal altındaki Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs’te de Filistinlilere 
yönelik gözaltı, baskın ve saldırı-
larda artış yaşanıyor. 

Bu sürede 7 binden fazla Filis-
tinli yaralandı, yaklaşık 17 bin 
kişi gözaltına alındı. AA

YARDIM BEKLEYENLERE
ATEŞ: 25 FİLİSTİNLİ ÖLDÜ
İSRAİL

ATEŞ: 25 FİLİSTİNLİ ÖLDÜATEŞ: 25 FİLİSTİNLİ ÖLDÜ
İsrail insani yardım bekleyen Filistinlileri bir kez daha vurdu. Netzarim Korido-
ru’na düzenlenen silahlı saldırıda 25 Filistinli öldü, çok sayıda muhtaç yaralandı

Saldırgan İsrail’e 
baskı çağrısı...

Kolombiya’da terör:
8 can kaybı 40 yaralı

Güney Kore’den
Kuzey’e jest geldi

LÜBNAN Cumhurbaşkanı Joseph 
Avn, İsrail’in, Birleşmiş Milletler 
(BM) Lübnan Geçici Barış Gücü’nü 
(UNIFIL) hedef alması da dahil güne-
ye yönelik devam eden saldırılarının 
ateşkes anlaşmasının açık bir ihla-
li olduğunu vurgulayarak, ABD ve 
Fransa’yı, saldırılarını durdurması 
için İsrail’e baskı yapmaya çağırdı. 

Lübnan resmi ajansı NNA’nın 
haberine göre Cumhurbaşkanı Avn, 
Lübnan’a gelen Fransa Cumhurbaş-
kanı’nın Özel Temsilcisi, eski Bakan 
Jean-Yves Le Drian ile Fransa’nın 
Beyrut Büyükelçisi Herve Magro’yu 
başkent Beyrut’taki Baabda Cum-
hurbaşkanlığı Sarayı’nda kabul etti. 
Görüşmede, Lübnan-Fransa ilişkile-
rinin güçlendirilmesi ve gelecekte 
işbirliği imkanları üzerinde duruldu.

ANLAŞMAYA UYMUYOR

Cumhurbaşkanı Avn, görüşme sıra-
sında yaptığı açıklamada, İsrail’in, 
ülkenin güneyine, Beyrut’un güney 
banliyölerine ve diğer Lübnan bölge-
lerine yönelik saldırılarının devam 
etmesinin, Kasım 2024’te Fransa ve 
ABD öncülüğünde varılan anlaşma-
nın açık bir ihlali olduğunu söyledi. 

Joseph Avn, uluslararası toplumu 
ve özellikle anlaşmanın öncülerini, 
BM’nin 1701 sayılı kararının etkileri-
ni fiilen baltalayan bu saldırılara son 
verilmesi için İsrail’e baskı yapmaya 
çağırdı. AA

KOLOMBİYA’NIN güneybatısında-
ki Cauca ve Valle del Cauca yöne-
tim bölgelerinin çeşitli noktaların-
da düzenlenen bombalı saldırılarda 
ölenlerin sayısı 8’e yükseldi, saldırı-
larda 40 kişi yaralandı. 

Yerel basına göre, Cauca’da 14, 
Valle del Cauca’da ise 10 farklı bölge-
de motosikletli ve el yapımı patlayı-
cılarla saldırılar gerçekleştirildi. 

Patlamalarda 2’si polis olmak 
üzere 8 kişi hayatını kaybetti, 8’i ağır 
40 kişi yaralandı. Saldırılar nedeniy-
le evlerde, iş yerlerinde ve polis kara-
kollarında büyük çapta hasar meyda-
na geldi. AA

GÜNEY Kore ordusu, Kuzey Kore’nin 
geçen yıl gönderdiği “çöp balonları-
na” karşılık sınır bölgelerinde başlat-
tığı hoparlörlerle “propaganda” faa-
liyetini iki ülke arasındaki ilişkileri 
iyileştirme çabaları kapsamında dur-
durduğunu bildirdi. 

Yonhap’ın haberine göre, Güney 
Kore Genelkurmay Başkanlığından 
(JCS) konuya ilişkin açıklama yapıl-
dı. Sınır bölgesinde Kuzey Kore’ye 
karşı “propaganda” yapan hopar-
lör yayınlarının durdurulduğu kay-
dedilen açıklamada, “Bu karar, Kore 
Yarımadası’nda Koreler arası güven 
ve barışı yeniden tesis etme vaadini 
yerine getirme çabalarının bir parçası 
olarak alındı.” ifadesi kullanıldı. AA

ABD’NİN günlerdir 
düzensiz göçmenle-
re destek protestolarına 
sahne olan Los Ange-
les kentinde, şehir mer-

kezinde sokağa çıkma yasağı ilan 
edildi. California eyaletine bağlı 
Los Angeles Belediye Başkanlı-
ğından yapılan yazılı açıklamada, 
ikinci bir duyuruya kadar her gün 
yerel saatle 20.00’den 06.00’ya 
kadar sokağa çıkma yasağı uygula-
nacağı bildirildi. 

Açıklamada, şehir merkezin-
de güvenliğin sağlanması amacıy-
la Los Angeles Polis Departmanı 
(LAPD) ekiplerine ek olarak, bölge 
genelinden yüzlerce güvenlik per-
sonelinin görevlendirildiği kayde-
dildi. 

Sokağa çıkma yasağının, tüm 
bireyler için geçerli olduğu akta-
rılan açıklamada kolluk kuvvetle-
ri, sağlık ve acil yardım persone-
li, bölge sakinleri, işe gidiş-geliş 

yapanlar ile basın kartı taşıyan 
gazetecilerin kapsam dışı tutuldu-
ğu ifade edildi.

IRKÇI SİSTEM YIKILMALI

ABD’nin New York kentinde, 
Göçmenlik ve Gümrük Muhafaza 
Dairesi (ICE) tarafından gözaltına 
alınan düzensiz göçmenlere des-
tek amacıyla yapılan protestolarda 
65 kişi gözaltına alındı. 

New York Post’un haberine 
göre, binlerce kişi, ICE’nin şehir 
genelinde ve ülke çapında sür-
dürdüğü sınır dışı uygulamalarını 
protesto etmek üzere Manhattan’ın 
Lower Manhattan bölgesindeki 
Foley Meydanı’nda bir araya geldi. 

KADINI AZ DAHA EZİYORDU

New York’taki yoğun katılım-
lı protestolar San Francisco, Seatt-
le ve Chicago gibi diğer büyük 
şehirlerdeki benzer gösterilerle eş 

zamanlı gerçekleşti.
ABD’nin Illinois eyaletine bağlı 

Chicago kentinde bir sürücü ara-
basını düzensiz göçmenleri des-
tekleyen eylemcilerin üzerine 
sürdü. Chicago Sun-Times gazete-
sinin haberine göre olay, düzen-
siz göçmenlere destek amacıyla bir 
araya gelen binlerce kişinin şehir 
merkezinde yürüyüş düzenlediği 
sırada, Chicago’nun işlek bölgele-
rinden biri olan Loop’ta meydana 
geldi. Görgü tanıklarının ifadele-
rine göre, State Caddesi’nde polis 
araçları arasında sıkışan bir sürü-
cü, kalabalıktan uzaklaşmak ama-
cıyla Monroe Caddesi’nden sağa 
dönmesi söylenmesine rağmen 
aracıyla göstericilerin arasına hızla 
daldı. Bir polis memuru, sürücüyü 
durdurmaya çalışarak aracın kapı 
kolunu çekti ancak sürücü kaçtı. 
Aracını kalabalığın arasına süren 
sürücünün çarptığı kadının yere 
düştüğü görüldü.  AA

Los Angeles’ta göçmenlerin gözaltına alınmasına tepki gösterilerinin büyümesi üzerine 
şehirde sokağa çıkma yasağı alındı. New York, San Francisco, Seattle’da göçmenlere 
destek gösterileri düzenlenirken Chicago’da bir sürücü aracını eylemcilerin üzerine sürdü
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‘FASULYE SIRIĞI 
AILE’ TEHLIKESI

Sosyologlar, doğurganlık 
hızının düşmesinin uzun vadede 

toplumdaki “geniş aile” ya da 
“sülale” kavramlarını pratikte 

ortadan kaldırabileceği, 
“fasulye sırığı aile” tipini ortaya 
çıkaracağı uyarısında bulundu

TÜRKIYE İnsan Hakları ve 
Eşitlik Kurumu (TİHEK), 
İBB’nin işlettiği sosyal tesi-
se rehber köpeğiyle girişine 
izin verilmeyen görme engel-
linin başvurusunda, engelli-
lik temelinde ayrımcılık yasa-
ğının ihlal edildiğine karar 
verdi.

İstanbul’da yaşayan görme 
engelli M.K, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan işletilen bir sosyal tesise 
rehber köpeğiyle girmek iste-
di ancak evcil hayvanların 
kabul edilmediği gerekçesiyle 
izin verilmedi.

Rehber köpeği vasıtasıy-
la bağımsız hareket edebildi-
ğini belirten M.K, köpeğiy-

le birlikte içeri alınmaması 
nedeniyle engellilik temelin-
de ayrımcılığa uğradığını öne 
sürerek TİHEK’e başvurdu.

İnceleme kapsamında 
İBB’den alınan yazılı görüş-
te, tesisin yalnızca açık alan-
da bulunan kafeterya bölü-
müne taşıma kabında olması 
şartıyla evcil hayvanla giriş 
yapılmasının mümkün oldu-
ğu, sosyal tesiste ayrımcı-
lık yapılmasının söz konusu 
olmadığı iddia edildi.

Başvuruyu değerlendi-
ren TİHEK, İBB’nin engellilik 
temelinde ayrımcılık yasağı-
nı ihlal ettiğine karar vererek, 
belediyeye 150 bin lira idari 
para cezası uyguladı. AA

AILE ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığınca, aile müesse-
sesinin desteklenmesi, güç-
lendirilmesi, gençlerin sos-
yal risklere karşı korunması 
ve gelişimlerine destek sağ-
lanmasına yönelik kaynağın 
oluşturulması amacıyla kuru-
lan Aile ve Gençlik Fonu kap-
samında Evlenecek Gençlerin 
Desteklenmesi Projesi hayata 
geçirildi.

Gençlere 48 ay vadeli, 2 yıl 
geri ödemesiz, 150 bin lira 
tutarında faizsiz kredi deste-
ğinin verildiği proje kapsa-
mında aynı zamanda çiftle-
re Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlükleri ve Sosyal Hiz-
met Merkezlerinde görev-
li uzmanlar tarafından evlilik 
öncesi ve sonrası eğitim hiz-
metleri de sunuluyor.

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Aile Yılı 
dolayısıyla söz konusu proje-
nin 81 ilde yaygınlaştırılma-
sı müjdesinin ardından, Tür-

kiye’nin dört bir yanından 13 
Ocak’tan itibaren evlenecek 
gençler projeye başvurdu.

EVLİLİK YOLUNDAKİ 
ÇİFTLERE 30’UN ÜZERİNDE 

FİRMA DESTEK VERİYOR
Aile ve Sosyal Hizmet-

ler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş’ın talimatıyla, proje 
kapsamında sunulan faiz-
siz kredi desteğine ek ola-
rak, hayatlarını birleştirme 
yolunda ilk adımlarını atan 
genç çiftlere, evlilik ve düğün 
hazırlıkları sürecinde yapa-
cakları alışverişlerde çeşit-
li indirimlerden yararlanabil-
meleri için firmalarla işbirliği 
kararı alındı.

Bu kapsamda, il müdürlük-
leri aracılığıyla, Aile ve Genç-
lik Fonu Evlenecek Gençlerin 
Desteklenmesi Projesi’nden 
yararlanan evlenecek gençle-
re destek olmak isteyen firma 
ve esnaflarla işbirliği çalışma-
ları yapıldı. AA

TİHEK’ten ‘rehber 
köpek’ kararı

Evlilik yolundaki 7 binin 
üzerinde gence firma desteği

Türkiye’nin korunan alanları 
yüzde 30’a yükseltilecek
Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlı-
ğı, Türkiye’de korunan 
alan oranını 2030’a 
kadar yüzde 30’a çıkar-
mayı hedefliyor

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, yapımı tamamlanan 
Hatay’ın Hassa ilçesindeki 
deprem konutlarına ilişkin 
görüntüleri paylaştı.

Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre, Toplu 
Konut İdaresi Başkanlığı-
nın (TOKİ), Aşağıkarafakılı 
Mahallesi’nde 661 bin met-
rekare arazi üzerinde 206 
bloktan oluşan 3 bin 878 
konutun yapımını tamam-
ladığı, konutların etap etap 
hak sahiplerine teslim edi-
leceği belirtildi.

Bakan Kurum, paylaşı-

mında depremzede Yunus 
Demir’in “Devlet bize ev 
değil, yuva içinde yuva 
yaptı” sözlerini alıntılaya-
rak, “Hatay Hassa’daki afet 
konutlarımızı gördünüz 
mü?” ifadelerini kullandı.

Görüntülerde görüşlerine 
yer verilen TOKİ Uzmanı ve 
İnşaat Mühendisi Hüseyin 
Tuygar, deprem korkusun-
dan uzak, güvenli şehirlerin 
inşa edildiğini belirterek, 
“6 Şubat depremlerinde de 
görüldüğü gibi TOKİ’nin 
11 ilde tamamlamış oldu-
ğu konutların hiçbiri hasar 
almadı. AA

Bakan Murat Kurum: 
Hatay’da çok iyi durum

T ÜİK verilerine göre, 
bir kadının doğur-
gan olduğu dönem 
boyunca dünya-

ya getirdiği ortalama çocuk 
sayısını ifade eden “top-
lam doğurganlık hızı” Tür-
kiye’de 2024’te 1,48 olarak 
ölçüldü. Bu oran, nüfusun 
doğal olarak yenilenmesi 
için gereken 2,1’lik seviye-
nin altında kaldı.

Doğurganlık hızının en 
düşük olduğu iller 1,12 ile 
Bartın ve Eskişehir oldu. Bu 
şehirleri 1,15 oranla Zon-
guldak ve Ankara takip etti. 
İzmir’in toplam doğurganlık 
hızı da 1,17 oldu.

“ÇOCUKLARIN AMCALARI, 
HALALARI, TEYZELERİ 

OLMAYACAK”

Ege Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Sosyoloji Bölü-
mü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Pelin Önder Erol, doğur-
ganlık hızındaki düşüşün 
ekonomik ve sosyal açıdan 
birçok olumsuzluğu bera-
berinde getirdiğini söyledi.

Doğurganlık hızında-
ki düşüşün devam etme-
si durumunda genç nüfu-
sun kaybolacağı uyarısında 
bulunan Erol, özellikle İkin-
ci Dünya Savaşı sonrasında 
Almanya’nın ekonomik kal-
kınma için yabancı iş gücü-
nü kullanmasının, durumun 
ciddiyetini anlama açısın-
dan somut bir gösterge 
olduğunu dile getirdi.

Doç. Dr. Erol, Türkiye’nin 
mevcut doğurganlık oranı-
na rağmen çalışma çağın-
daki nüfusun, genç ve yaşlı 
nüfusun toplamından fazla 
olduğu “demografik fır-
sat penceresi” döneminde 
olduğunun altını çizdi.

Nitelikli nüfusun her 
zaman bir güç olacağı-
nı anlatan Erol, şunla-
rı kaydetti: “Türkiye şu 
anda yaşlılarını ve çocuk-
larını ekonomik anlam-
da göğüsleyebilecek bir 
ülke. Gençlerimizi istih-
dama yönlendirebilirsek, 
nitelikli iş gücü oluştura-
caktır. Çünkü Çin, Hindis-
tan ve hatta Asya Kaplanla-

rı (Tayvan, Singapur, Hong 
Kong ve Güney Kore) dedi-
ğimiz ülkelerin zaman içe-
risinde güç kazanmalarının 
altında yatan en önemli fak-
törlerden birinin de nüfus 
olduğu biliniyor. Genç nüfu-
su hem artırmak hem de 
nitelikli bir şekilde değer-
lendirmek son derece kıy-
metli. Doğurganlığın gide-
rek azalmasının sosyal 
açıdan da etkisi olacaktır. 
Artık ailelerin dikey ola-
rak büyümesi anlamında 
gelen ‘fasulye sırığı aile’ 
tipi ortaya çıkmaya başladı. 
Bu, çocukların büyük ihti-
malle amcaları, teyzeleri, 
halaları olmayacak anlamı-
na geliyor, yani geniş aile-
leri ya da sülale kavramını 
artık görmeyeceğiz. Kuşak-
lardan sadece birer temsil-
ci bulunacak. Yaşlılar vefat 
ettiklerinde bireyler yal-
nız kalacak. Belki de en son 
bizlerin yaşadığı bu konfor, 
güvenlik hissi, ailenin her 
zaman arkamızda buluna-
cağı inancı yavaş yavaş kay-
bolacak.” AA

Dokuz Eylül Üniversite-
si Edebiyat Fakültesi Sosyolo-
ji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Nilüfer Özcan ise ekonomik 
kaygının, kadınların iş gücü-
ne aktif katılımının ve gelenek-
sel aile yapısı yerine bireysel-
leşmenin ön plana çıkmasının 
doğurganlık hızındaki düşüşte 
etkili olduğunu belirtti.

Genç nüfusun azalması-
nın hem üretim hem sosyal 
güvenlik sistemi için olumsuz-
luk anlamı taşıdığına işaret 
eden Özcan, “Örneğin Japon-
ya’da olduğu gibi artık çalışa-
mayacak nüfusun bakım yükü, 
çalışabilir nüfusun sırtına bin-
mekte ayrıca toplumsal daya-
nışma ve aile bağları da bu 
durumdan etkileniyor. Doğur-
ganlıktaki düşüş geniş aile 
bağlarını zayıflatarak yalnızlık 
ve izolasyon sorunlarını artırı-
yor” diye konuştu. AA

‘Doğurganlıktaki 
düşüş geniş 

aile bağlarını 
zayıflatıyor’

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’ndan 
alınan bilgiye göre, doğal sit 
alanları, özel çevre koruma 
bölgeleri, milli parklar, tabiat 
parkları, tabiat anıtları, yaban 
hayatı geliştirme sahaları ve 
sulak alanlar, iklim değişik-
liğiyle mücadelede önemli 
karbon yutak alanları olarak 
önemli rol oynuyor.

Bu kapsamda, yıllar içinde 
hız kazanan koruma çalışma-
ları sayesinde, 2011’de yüzde 
6,22 olan korunan alan oranı, 
yüzde 13,30’a kadar yükseldi.

Birleşmiş Milletler Biyoçe-
şitlilik Sözleşmesi’nin “kara, 
iç sular ve deniz alanlarının 
en az yüzde 30’unun korun-
ması” hedefine uygun ola-
rak çalışmalarını yürüten 

Bakanlık, korunan alan ora-
nını 2030’a kadar yüzde 30’a 
çıkarmayı hedefliyor.

Bakanlık ayrıca geçen yıl 
başlattığı 60 farklı potansiyel 
doğal sit alanına ilişkin çalış-
malarını sürdürüyor.

Özel Çevre Koruma Bölge-
lerinin sayısının artırılması 
amacıyla yürütülen çalışmalar 
kapsamında, Tabiat Varlıkla-
rını Koruma Genel Müdürlü-

ğü 7 yeni bölgenin tespitini 
ve raporlamasını tamamladı. 
Bu alanların ilan edilmesiyle 
korunan alan oranının yüzde 
13,30’dan yüzde 14,95’e yük-
selmesi öngörülüyor.

Yeni koruma altına alına-
cak bölgeler arasında Çanak-
kale-Balıkesir Kaz Dağları, 
Selçuk-Şirince, Bodrum Yarı-
madası, Sapanca Gölü, Adra-
san, Kızılırmak Deltası ve 

Cilo Buzul Dağları yer alıyor.
Bakanlık, Türkiye’nin 

“2053 Net Sıfır Emisyon 
Hedefi” doğrultusunda, Çöl-
leşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile yürüttü-
ğü 12 proje kapsamında son 
2 yılda Hazine’ye ait yaklaşık 
700 hektarlık alanı ağaçlan-
dırdı. Bu sayede yılda yakla-
şık 3 bin 400 ton karbon tutu-
lumu sağlandı. AA
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ŞANLIURFA’DA türküle-
re konu olan ve nesli tüken-
me tehlikesi altında olduğu 
için korumaya alınan ceylan-
ların sayısı, yeni yavrularla 3 
bini aştı.

Doğal yaşam ortamları 
bozulduğu için nesli tüken-
me tehlikesi altında olan 
ceylanlar, Tarım ve Orman 
Bakanlığı Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Genel Müdür-
lüğüne (DKMP) ait Şanlı-
urfa 75. Yıl Ceylan Üretme 
İstasyonu’nda ve Tarım İşlet-
meleri Genel Müdürlüğü-
ne (TİGEM) bağlı Ceylanpı-
nar Tarım İşletmesi ile 2 özel 
işletmede yetiştiriliyor.

Bölgedeki ceylanlar sıkı 
şekilde korunurken, özellik-
le üreme dönemlerinde yav-
ruların zarar görmemesi ve 
çalınmaması için jandarma 
ve DKMP ekiplerinin dene-
timleri daha da sıklaşıyor. 7 
gün 24 saat nöbet tutan ekip-
ler, kaçak avcılara göz açtır-
mıyor.

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıl-
dak, ceylanların Şanlıurfa 
için çok değerli olduğunu, 
bu hayvanlara özenle bakıl-
dığını anlattı. AA

ORDU’NUN mavi 
bayraklı plajların-
da yazın ziyaretçile-
re güvenli deniz keyfi 
sunmak için hazırlık-
lar tamamlandı.

Karadeniz’in doğal 
güzellikleriyle dik-
kati çeken kentlerin-
den Ordu, her sezon 
olduğu gibi bu sezon 
da deniz tutkunlarını 
ağırlayacak.

Kentte deniz sezo-
nuyla birlikte Altı-
nordu’da 2, Gül-
yalı’da ise 1 olmak 
üzere mavi bayraklı 3 
plaj da hizmet vere-
cek.

İl Kültür ve 
Turizm Müdürü 
Uğur Toparlak, mavi 
bayraklı 3 plaja sahip 
Ordu’nun 120 kilo-
metrelik kıyısı bulun-
duğunu söyledi.

Doğal kumsalların 
olduğu kentte 37 bel-
geli plaj tesislerinin 
yer aldığını belirten 
Toparlak, güvenli-
ğin sağlandığı plajlar-
da denize girilmesini 
tavsiye etti.

Toparlak, Ordu’nun 
doğasıyla öne çıkan 
şehirlerden oldu-
ğunu vurgulayarak, 
“Ordu’nun Karadeniz 
illeri arasındaki farkı, 
rekabet gücü diyebi-
liriz. Öncelikle Ordu 
çevre yolunu arkadan 
geçirmesiyle dantel 
dantel olan kıyılarını 
bozmadı, doğallıkla-
rıyla duruyor. Bu kıyı-
larda çok güzel plajla-
rı, doğal alanları var. 
Bu alanları da duru-
yor.” dedi.

Doğa turizmi açı-
sından yayla ve 
şelalelerin de eşsiz 
güzellik sunduğu-
nu anlatan Topar-
lak, şunları kaydetti: 
“Dolayısıyla bu gör-
selliğin, doğal güzel-
liklerin yanında mavi 
bayraklı plaja haiz 
olmak da bizim için 
ayrıcalık. Bizden 
başka Doğu Karade-
niz’deki şehirlerde 
şu anda mavi bayrak 
ödülü almış hiçbir 
plaj yok.” AA

ANTALYA’NIN İbradı ilçe-
sinde milyonlarca yıl-
lık sürecin izlerini taşıyan 
Altınbeşik Mağarası, için-
deki sarkıtlar ve gölet olu-
şumlarıyla yerli ve yabancı 
turistlerin ilgisini çekiyor.

İbradı ilçesine 9, Ürün-
lü Mahallesi’ne 5 kilometre 
uzaklıktaki 2 bin 500 metre 
uzunluğundaki mağara, doğa 
harikası bir görünüme sahip.

Beyaz renkli kalın tra-
verten oluşumlar, mağara-
nın görsel açıdan en güzel 
bölümlerinden birini oluştu-
ruyor. İçindeki gölet oluşum-
larıyla da dikkati çeken üç 
katlı mağaranın yaklaşık 200 
metresi ziyaretçilere açık.

Su derinliğinin bazı yerler-
de 40 metreyi bulduğu mağa-
raya gelen turistler, İbradı 
Belediyesinin profesyonel eki-
binin önderliğinde etkileyi-
ci doğa oluşumunu botlarla 
görme imkanı yakalıyor.

Hava sıcaklığı oldukça 
düşük olan mağara, ziyaret-
çilerine serinleme imkanı 
da sunuyor. Turkuaz ren-
giyle büyüleyen, kuş sesle-
riyle huzur veren kayalık ve 
ormanlık alan içindeki Altın-
beşik Mağarası, her yıl bin-
lerce yerli ve yabancı turisti 
ağırlıyor.

Yıl boyu ziyarete açık olan 
mağarada ziyaretçiler, reh-
ber eşliğinde botlarla yer altı 
gölünü geziyor.

Ziyaretçi ilgisinin özel-
likle yaz aylarında artış gös-
terdiği mağara, Antalya’nın 
yanı sıra Türkiye’nin birçok 
ilinden gelen doğaseverleri 
de ağırlıyor. AA

Şanlıurfa’da 
ceylanların 
dillerde 
nağme adı

Ordu, 
doğasıyla 
ve mavi
bayraklı 
plajlarıyla 
hazır

Altınbeşik 
Mağarası’nda 
görsel şölen

Huzurlarınızda kamikaze 
insansız deniz aracı PİRANA
Makine ve Kimya Endüstrisi AŞ (MKE) tarafından geliştirilen kamikaze in-
sansız deniz aracı (KİDA) “PİRANA” çarpma testlerini başarıyla tamamladı
MKE’NIN sosyal medya hesa-
bındaki paylaşıma göre, su üstü 
seyir testlerinden sonra gerçek-
leştirilen hedefe çarpma testle-
rini de başarıyla tamamlayan 
PİRANA KİDA, göreve hazır hale 
geldi.

PİRANA, yapılan testlerde 3,5 
metrelik hedefe başarılı şekilde 
hassas vuruş gerçekleştirip, hede-
fi imha etti.

Yüksek teknolojili harp başlı-
ğı ve tapa geliştirme kabiliyetiy-
le asimetrik harp koşulları düşü-
nülerek tasarlanan PİRANA, sabit 
kumanda merkezinden gerçek 
zamanlı veri akışıyla kumanda 
edilebiliyor.

Yarı otonom olarak da hareket 
edebilen PİRANA, düşük mali-
yetle yüksek etki sağlama ama-
cıyla geliştirildi.

Sürü kullanım konseptine 
uygun hale gelecek olan PİRA-
NA, düşman unsurlarının deniz-
de tespiti sonrası, uzaktan 
kumandalı ya da otonom ayarda 
hedefe yönelerek çarpışma anın-

da infilak edecek şekilde prog-
ramlandı.

Bu özelliği sayesinde düşman 
gemilerine, limanlara, üs bölgele-
rine sızarak etkili taarruz kabili-
yeti sunuyor. AA

‘AILE VE EVLILIK ÖNCESI 
EĞITIM PROGRAMLARINA’
ILGI ÇOK BÜYÜK
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Aile
	 Eğitim Programı ve Evlilik Öncesi Eğitim Programı 
	  kapsamında 7,6 milyon kişiye ulaşıldığını bildirdi

AILE ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş 
yaptığı yazılı açıklamada, 2025 
Aile Yılı kapsamında, ailenin 

önemine dair toplumsal farkındalığı en 
üst seviyeye çıkarmayı hedefledikleri-
ni belirtti.

“Geleceğimizin güvencesi olan aile 
kurumumuzu korumak, güçlendirmek 
ve nesilden nesile aktarmak, hepimi-
zin ortak sorumluluğudur. Bu sorumlu-
luğun bilinciyle, ailenin sarsılmaz bir 
kale olarak geleceğe taşınması için her 
türlü çabayı gösteriyoruz.” değerlendir-
mesinde bulunan Göktaş, bakanlığın 
ailelere yönelik eğitim programlarına 
ilişkin de bilgi verdi.

Aile Eğitim Programı kapsamında 
“aile eğitimi ve iletişimi, hukuk, iktisat, 
medya ve sağlık” alanlarında eğitimler 
verildiğine işaret eden Göktaş, bu eği-
timlerle ailenin bütüncül bir anlayışla 
ele alınmasını, yaşanabilecek sorunların 
çözümünde farkındalık ve beceri kazan-
dırılmasını amaçladıklarını vurguladı.

“TÜM ANNE BABALARIN BU 
EĞİTİMLERDEN FAYDALANMASINI 

HEDEFLİYORUZ”
Göktaş, Aile Eğitim Programı ile 

son 5 ayda 390 bin, programın başladı-
ğı 2012’den bugüne kadar ise 5,3 mil-
yon kişiye eğitim verildiğini belirterek, 

ailelerin, 81 ilde düzenlenen eğitimle-
re bakanlığın il müdürlükleri ve Sosyal 
Hizmet Merkezlerine müracaat ederek, 
ücretsiz katılabildiklerini ifade etti.

Vatandaşların eğitimlere çevrim içi 
olarak da katılabildiğini, ayrıca ihtiyaç 
duyulan eğitimlerin açılması talebinde 
bulunabildiklerini bildiren Göktaş, aile 
eğitim programlarının ailelerin gelişen 
ve değişen ihtiyaçları ışığında göz-
den geçirip güncellenme-
si ve işlevselliğinin 
artırılması için 
çalışmaları 
sürdürdük-
lerini 
aktar-
dı.

Bakan Göktaş, “Bu kapsamda anne 
babaların kendini tanıma sürecinden 
başlayarak, olumlu ebeveynlik tutum 
ve becerilerinin desteklenmesi, aile 
içi iletişimin artırılması ve ailenin 
güçlendirilmesi amacıyla toplam 
12 oturumdan oluşan modüler aile 
eğitim programını geçen yıl hayata 
geçirdik. 2025 Aile Yılı’nda da tüm 

anne babaların bu eğitimlerden 
faydalanmasını 

hedefliyoruz.” 
ifadelerini 

kullandı. 
AA

Evlilik çağına gelmiş ve aile kurmak amacıyla bir araya gelen çiftle-
rin, evlilik hayatına hazırlanmalarını sağlamak amacıyla Evlilik Öncesi Eği-
tim Programı’nın da devam ettiğini anımsatan Göktaş, program kapsamında 

“Evlilikte İletişim ve Yaşam Becerileri”, “Aile Hukuku”, “Evlilik ve Sağlık” baş-
lıklarını içeren eğitimler verildiğine dikkati çekti.

Göktaş, bu eğitimlerin, evlilik öncesi süreçte çiftlerin birbirlerini iyi tanıması, 
olası sorunlarla nasıl baş edeceklerini bilmeleri ve bireylerin uzun ömürlü ve sağlık-
lı evlilikler tesis etmelerine katkı sunulması amacını taşıdığına işaret ederek, şunları 

kaydetti: “Evlilik Öncesi Eğitim Programı’yla gençlerin, evlilik ve aile hayatını bir bütün 
olarak görebilmelerini, birbirleriyle doğru ve etkili iletişim kurabilmelerini sağlıyoruz. 

Eğitimlerden evlilik çağında ve aile kurmayı amaçlayan her vatandaşımız yararlanabiliyor.
Bu kapsamda, son 5 ayda 110 bin gence eğitim verildi. Programın başladığı 2013’ten 

bugüne kadar Evlilik Öncesi Eğitim Programı’mıza 2,3 milyon kişi katıldı. Böylece bakanlı-
ğımızın Aile Eğitim Programı ve Evlilik Öncesi Eğitim Programı ile toplam 7,6 milyon kişi-
ye ulaşılmış oldu. Aile Yılı’nda yürüteceğimiz çalışmalarımızı, eğitim programlarının yanı 

sıra toplumsal farkındalığı artırmaya yönelik geniş kapsamlı projelerle desteklemeye 
devam edeceğiz.” AA

‘SON 5 
AYDA 110 BİN

GENCE EĞİTİM VERİLDİ’

Van’ın Muradi-
ye ilçesinde jandar-
ma ekiplerince geçen 
hafta yapılan dene-
timlerde kaçak avla-
nan 19 ton 200 kilog-
ram inci kefali ele 
geçirildi. Valilik-
ten yapılan açıkla-
maya göre, jandarma 

ekiplerince 2-8 Hazi-
ran’da 2 bin 29 devri-
ye faaliyeti icra edil-
di. 75 bin 213 kişi 
ve 72 bin 641 aracı 
kontrol eden ekipler, 
çeşitli suçlardan ara-
nan 78 kişiyi yaka-
ladı, bunlardan 23’ü 
tutuklandı. AA

Van’da kaçak avlanmış 20 tona 
yakın inci kefali ele geçirildi
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KIYMETLI ESERLERE
ÖĞRENCI DOKUNUŞU
‘Hafıza İzmir 
Atölyesi’ne ka-
tılan üniversite 
öğrencileri yaz-
ma eserlerin 
restorasyonun-
da görev alıyor.  
Öğrenciler 
projede yer al-
manın heyecan 
verici olduğunu 
söylüyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

13:30	 Gelinim Mutfakta

16:30	 Aşk-ı Memnu

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Yerli Dizi / Sinema

22:30	 Yerli Dizi / Sinema

00:30	 Sinema

02:45	 Yargı

07.30	 İlk Bakış

08.00	 Çalar Saat

10.45	 Yasak Elma

13.30	 En Hamarat Benim

16.30	 Karagül

19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber

20.00	 Çift Kişilik Oda

23.15	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...

02.30	 Adım Farah

04.00	 Elkızı

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:53	 Hava Durumu
12:00	 Gün Ortası
12:53	 Günün Ekonomisi
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Gece Görüşü
01:00	 Gece Haberleri

07:15	 Katalunya Kadınlar  
	 Bisiklet Turu
09:15	 Hayalimdeki Araba
10:45	 Sessiz Oyun 
	 Defalympıcs
11:55	 Voleybol Erkekler 
	 Çin - Sırbistan
15:25	 Voleybol Erkekler  
	 Polonya - Japonya
17:45	 İşte O An
18:00	 Engelsiz Spor
18:35	 Tenis Dünyası
18:55	 Erkekler Us Açık  
	 Golf  Şampiyonası
21:00	 Elmas Lig Norveç
23:00	 Ultra
23:15	 6.Adam

05.55	 Hangimiz Sevmedik
08.45	 Kod Adı Kırlangıç
10.00	 Kasaba Doktoru
13.00	 Turgay Başyayla İle  
	 Lezzetli Tavsiye
14.10	 Seksenler
15.35	 Teşkilat
19.00	 Ana Haber
19.55	 İddiaların 
	 Aksine
20.00	 Teşkilat
23.15	 Büyük Beyaz
01.00	 Gönül Dağı

07:00	 Güne Başlarken
09:45	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer
13:00	 Zahide Yetiş ile  
	 Yeniden Başlasak
16:15	 Aramızda Kalsın
19:00	 Star Haber
20:00	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema
22:30	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema
00:30	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema
03:00	 Kaderimin Oyunu

07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30	 Gel Konuşalım

10:55	 Survivor Panorama

12:30	 İşte Benim Stilim

16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

20:00	 Survivor All Star-
Gönüllüler Yarı Final

00:15	 Survivor Ekstra

01:30	 İşte Benim Stilim

04:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Sorel Dağıstanlı ile  
	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Gökmen Karadağ ile  
	 Açıkça / Fikret Bila

08: 00	 Kahvaltı Haberleri

10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Mutfak Bahane

16: 00	 Esra Erol’da

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Kim Milyoner 
	 Olmak İster?

00: 20	 Nihat Hatipoğlu ile  
	 Dosta Doğru

01: 20	 Güven Bana

06:00	 Gelsin Hayat 

	 Bildiği Gibi

09:00	 Aşk Laftan Anlamaz

12:00	 Bahar

15:00	 Kızılcık Şerbeti

18:25	 Show Ana Haber

20:00	 Güldür Güldür Show

00:15	 Yusuf & Yusuf

02:00	 Yusuf & Yusuf

03:30	 Kızılcık Şerbeti

06:00	 Haber Bülteni
07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 HT 360
21:00	 Türkiye’nin Nabzı
00:00	 Haber Bülteni

06:00	 Gün Uyanıyor
07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
14:00	 Başlıklar
16:00	 Hande Aydemir İle  
	 Akşam Raporu
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Erdoğan Aktaş İle  
	 Eşit Ağırlık

KURBAN Bayramı’nda 
Karabük’teki Hadrianopolis 
Antik Kenti’ni ziyaret eden-
ler tarihte yolculuk yaptı. 
Geç Kalkolitik, Roma ve 
Erken Bizans dönemlerinde 
yerleşim yeri olarak kulla-
nılan antik kentte, Karabük 
Üniversitesi Edebiyat Fakül-
tesi Arkeoloji Bölümü Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Ersin 
Çelikbaş’ın başkanlığın-
da yürütülen kazı ve resto-
rasyon çalışmaları sürüyor. 
Ören yeri statüsü kazanan 
ve ziyaretçilerden ilgi gören 
antik kenti bayram tatilin-
de yaklaşık 5 bin kişi ziya-

ret etti.
İl Kültür ve Turizm 

Müdürü İbrahim Şahin, AA 
muhabirine, Hadrianopo-
lis’in gün geçtikçe hak ettiği 
ilgiyi görmeye başladığını, 
özellikle doğa ve arkeolo-
jiyi buluşturan cam tera-
sın ziyaretçilerin beğeni-
sini kazandığını ifade etti. 
Şahin, antik kenti bayram 
tatilinde yaklaşık 5 bin kişi-
nin ziyaret ettiğini kaydetti. 
İstanbul’dan gelen ziyaretçi-
lerden Yılmaz Atmaca, tatil-
de memleketi Eskipazar’a 
gelince eşiyle antik kenti 
ziyaret ettiğini belirtti. AA

Tarihte yolculuk fırsatı

İ
ZMIR’DE somut kül-
türel mirasın korun-
masını amaçlayan 
“Hafıza İzmir Atöl-

yesi” projesiyle kent-
te 17, 18 ve 19. yüzyıl-
lara ait tarihi ve kültürel 
değeri yüksek yazma eser-
ler, üniversite öğrenci-
lerince restore ediliyor. 
Katip Çelebi Üniversitesi 
(İKÇÜ) ile İzmir Kalkınma 
Ajansı (İZKA) tarafından 
2 ay önce başlatılan proje-
de, İKÇÜ Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesinden 30 
öğrenci, belge restorasyo-
nu, konservasyon teknik-
leri, kağıt türleri, mürek-
kep analizleri ve arşiv 
malzemelerinin dijital-
leştirilmesi gibi konu-
larda eğitimden geçti.

HEM TEORİK HEM 
PRATİK

Kapsamlı ve uygula-
malı eğitimle teorik ve 
pratik deneyim kaza-
nan öğrenciler, kültü-
rel mirasın korunmasına 
aktif katkı sağlamak üzere 
çalışmalara başladı. “Hafı-
za İzmir Atölyesi” yalnız-
ca üniversite bünyesin-
de değil, İzmir ve çevre 
illerdeki kurumlar, müze-
ler, kütüphaneler ve arşiv-
ler için de önemli işbir-
liği ve araştırma merkezi 
olma potansiyeli taşıyor. 
Atölyede öğrencilerin res-
tore ettiği eserler arasın-
da 1870’li yıllarda yazı-

lan Kuran-ı Kerim ile 20. 
yüzyılın başlarında hazır-
lanan Afyonkarahisar ve 
Denizli bölgesini gösteren 
harita da yer alıyor.

İHTİYACA GÖRE 
ONARIM

İKÇÜ Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi Bilgi ve 
Belge Yönetimi Bölümü 
Öğretim Üyesi ve proje 
sorumlusu Doç. Dr. Özgür 
Polat, AA muhabirine, 

res-

torasyon eğitimli 30 
öğrencinin kentteki tarihi 
eserlerin gelecek nesillere 
taşınmasında rol üstlendi-
ğini söyledi. Detaylı eği-
timlerin sürdüğünü anla-
tan Polat, “Eserleri önce 
inceliyoruz ve ihtiyacın 
ne olduğunu belirliyoruz. 
Daha sonra eserin belge-
lenme süreci var. Kuru 
temizlik yapıyoruz. Varsa 
ihtiyaç duyulan eksik 
noktalarına tamamlama 
işlemlerini yapıyoruz. İyi-
leştirme ve sağlıklı bir 
forma kavuşmasını sağlı-

yoruz. İşlemler tamam-
landıktan sonra eseri 
kütüphaneye ya da 
sahibine teslim edi-
yoruz.” diye konuş-
tu. Polat, restore edi-
len eserlerin doğru 
korunma koşulla-

rı için bilgilendirme 
yaptıklarını da sözleri-

ne ekledi. AA

“Hafıza İzmir 
Atölyesi”ne devam 
eden Bilgi ve Belge 
Yönetimi 3. sınıf 
öğrencisi Zühürt 
Vardar restorasyon 
eğitimi almaktan 
duyduğu mutluluğu 
dile getirerek, tarihi 
korumakla ilgili bir 
projede yer almanın 
gurur verici olduğu-
nu söyledi. Eserleri 
restore ederken çok 
heyecanlandığını 
anlatan Vardar, “Zor 
değil ama el becere-
si ve sabır gerekti-
riyor. Eserleri ıslak 
ve kuru temizledik-
ten sonra yaptığı-
mız kazımayla eski 
haline getiriyoruz. 
Burada her türlü 
süreci öğreniyoruz. 
Eserin ilk haliyle 
son hali arasındaki 
farkı görünce mutlu 
oluyoruz.” dedi. 
Bilgi ve Belge Yöne-
timi 3. sınıf öğrencisi 
Yunus Emre Kıvrak 
da yıpranmış belge-
leri restore eder-
ken heyecanlandı-
ğını ifade ederek, 
belgedeki iyileşmeyi 
görünce mutlu oldu-
ğunu dile getirdi. AA

Fark mutlu 
ediyor

ISPARTA’NIN Aksu ilçesinde Halk 
Eğitim Merkezi bünyesinde kurs gören 
25 kadın, Türk kültüründe önemli bir 
yer tutan geleneksel deri işlemeciliği-
ni öğrendi. Kaymakamlığın koordine-
sinde 2018’de açılan deri işlemecili-
ği kursuna, kadim zanaatı öğrenmek 
isteyen kadınlar ilgi gösterdi. Kültürel 
mirasın gelecek kuşaklara aktarılma-
sı hedefiyle süren çalışmalarda Türk 
deri sanatının izlenebileceği en eski 
örnekler çıkarıldı. 

GÜNÜMÜZE UYARLIYORLAR
Büyük Hun İmparatorluğu’ndan, 

Anadolu Selçuklu devletine, Osman-
lı’dan Cumhuriyet dönemine uza-
nan süreçte Türk kültüründe önem-
li yer tutan deri işlemeciliğini öğrenen 
kadınlar, eserleri günümüze uyarla-
dı. İlçe Kaymakamı Salih Zafer Aydın, 
deri işleme kursunda 25 kursiyerin 

bulunduğunu söyledi. Aksulu kadın-
lar sayesinde bu kültürün yeşertildi-
ğini belirten Aydın, “Kaybolmaya yüz 
tutmuş bu kültür onların eliyle hayat 
buluyor. Kursiyerlerimiz hem kıy-
metli zaman geçirmiş oluyor, hem bu 
kültürü ayakta tutmuş oluyorlar hem 
de kadın istihdamına yönelik yapı-
lan çalışmalarla aile bütçesine katkıda 
bulunuyorlar.” diye konuştu. AA

GELENEKSEL EL SANATI
KADINLARLA YAŞATILIYOR

Ispartalı kadınlar 
kursta öğrendikleri 
deri işlemeciliği 
zanaatını birbirinden 
değerli ürünlere 
yansıtarak hem 
para kazanıyor hem 
sosyalleşiyor
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BREZİLYA ve Ekvador, 2026 FIFA 
Dünya Kupası’na katılma hakkı 
kazandı. Güney Amerika Futbol 
Konfederasyonu (CONMEBOL) 
Dünya Kupası Eleme Grubu’nda 
16. hafta maçları oynandı. Brezilya, 
Sao Paulo’daki Neo Quimica Are-
na’da oynanan maçta Vinicius Juni-
or’ın 44. dakikada attığı golle Para-
guay’ı 1-0 yendi Ekvador ise Lima 
Ulusal Stadı’nda oynanan karşılaş-
mada Peru ile 0-0 berabere kaldı. 
Lider Arjantin’in 10 puan gerisinde 
olan 25’er puana sahip Brezilya ile 

Ekvador, grup maçlarının bitimi-
ne iki hafta kala 2026 FIFA Dünya 
Kupası’nı katılmayı garantiledi.

13 ÜLKE GARANTİLEDİ

Böylece Dünya Kupası’na katıl-
mayı garantileyen ülke sayısı 
13’e çıktı. Ev sahibi ABD, Kana-
da ve Meksika’nın yanı sıra Bre-
zilya, Ekvador, Avustralya, Arjan-
tin, İran, Japonya, Ürdün, Yeni 
Zelanda, Güney Kore ve Özbekis-
tan turnuvada yer almayı garan-

tileyen diğer ülkeler oldu. ABD, 
Kanada ve Meksika’nın ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilecek 2026 FIFA 
Dünya Kupası, tarihte ilk kez 48 
takımın katılımıyla 11 Haziran-19 
Temmuz 2026 tarihlerinde düzen-
lenecek. AA-İHA

2026 FIFA Dünya Kupası Avru-
pa elemelerinde 4. hafta maçları 
sona erdi. Dünya Kupası’na Avru-
pa kıtasından katılacak 16 takı-
mın belirleneceği elemelerin 4. 
haftasında 6 maç yapıldı. Günün 
en gollü maçında Hollanda, 
konuk ettiği Malta’yı 8-0 yenerek 
G Grubu’nda 2’de 2 yaptı. Hollan-
da’nın gollerini Memphis Depay 
(2), Virgil van Dijk, Xavi Simons, 
Donyell Malen (2), Noa Lang ve 
Micky van de Ven, attı. Milli for-
mayla 50 gole ulaşan Depay, Hol-
landa Milli Takımı’nın en golcü 
oyuncusu Robin van Persie’nin 
rekoruna ortak oldu. 

MAÇA ZORUNLU ARA
Finlandiya ile Polonya arasın-

daki aynı gruptaki karşılaşma ise 
tribünde bir taraftarın rahatsız-
lanması sonucu, acil tıbbi müdaha-
le nedeniyle 72. dakikada durdu-
ruldu. Finlandiya, yaklaşık yarım 
saatlik aradan sonra yeniden başla-
yan maçı, Joel Pohjanpalo ve Ben-
jamin Kallman’ın golleriyle 2-1 
kazandı. Fenerbahçe’den Sebas-
tian Szymanski’nin forma giydiği 
konuk ekibin golü ise Jakub Kiwi-
or’dan geldi. Grupta puanını 7 
yapan Finlandiya, maç fazlasıyla 
liderliğe yükseldi. A Milli Futbol 
Takımı’nın ilk maçına 4 Eylül’de 
çıkacağı elemelerde alınan sonuç-
lar şöyle: G Grubu: Finlandiya-
Polonya: 2-1 Hollanda-Malta: 8-0 H 
Grubu: Romanya-Kıbrıs Rum Kesi-
mi: 2-0 San Marino-Avusturya: 0-4 
K Grubu: Sırbistan-Andorra: 3-0 
Letonya-Arnavutluk: 1-1. AA

Efes galip gelirse
finale yükselecek

Judocular şampiyon
olmak için sahada

Karatecilerin gözü
dünya birinciliğinde

TÜRKİYE Sigorta Basketbol Süper 
Ligi play-off yarı final serisi dör-
düncü maçında Anadolu Efes 
bugün Beşiktaş Fibabanka’yı konuk 
edecek. Basketbol Gelişim Merke-
zi’nde oynanacak müsabaka, saat 
20.30’da başlayacak. Toplamda 3 
galibiyete ulaşacak ekibin adını 
finale yazdıracağı seride Anado-
lu Efes’in 2-1 üstünlüğü bulunuyor. 
Anadolu Efes bugün galip gelme-
si durumunda finalde Fenerbah-
çe Beko’nun rakibi olacak. Siyah-
beyazlıların kazanması halinde ise 
finale yükselecek ekip beşinci ve 
son maçta belli olacak. AA

TÜRKİYE’DEN 8 sporcunun katı-
lacağı Dünya Judo Şampiyonası, 
13-19 Haziran tarihlerinde Maca-
ristan’da düzenlenecek. Başkent 
Budapeşte’nin ev sahipliği yapaca-
ğı organizasyonda 93 ülkeden 559 
judocu tatamiye çıkacak. Turnu-
vada Türkiye’yi 5 erkek, 3 kadın 
sporcu temsil edecek. Şampiyona-
ya katılacak milli judocular şunlar: 
Erkekler: Muhammed Ali Demi-
rel (66 kilo), Bilal Çiloğlu (73 kilo), 
Vedat Albayrak (81 kilo), İRecep 
Ergin ve Münir Ertuğ (+100 kilo) 
Kadınlar: Tuğçe Beder (48 kilo), 
Hasret Bozkurt (57 kilo), Hilal 
Öztürk (+78 kilo) AA

BURSA’DA aynı kulüpte spor 
yapan iki liseli arkadaş, karatede 
elde ettikleri Avrupa şampiyonlu-
ğunun ardından gözlerini dünya 
birinciliğine dikti. Polonya’nın Var-
şova kentinde geçen ay yapılan 38. 
Avrupa Kyokushin Karate Şampi-
yonası’na katılan BTSO Celal Sön-
mez Spor Lisesi 1. sınıf öğrencisi 
Mert Tayfun ile Yıldırım Beya-
zıt Anadolu Lisesi 2. sınıf öğrenci-
si Münevver Samur kategorilerinde 
birinci oldu. Furkan Spor Kulü-
bü bünyesinde çalışmalarını sürdü-
ren iki milli sporcu, Avrupa şampi-
yonluğunun ardından Japonya’da 
2027’de düzenlenecek Dünya Şam-
piyonası’nda birinci olmayı hedef-
liyor. Mert Tayfun, Avrupa Şam-
piyonası’nda elde ettiği başarıdan 
dolayı mutlu olduğunu söyledi.

BAYRAK GURURU
Münevver Samur da annesinin 

isteğiyle 4 yıl önce karate başladı-
ğını dile getirdi. Hobi olarak baş-
ladığı karatede Avrupa şampiyon-
luğuna ulaşmanın mutluluğunu 
yaşadığını dile getiren Münevver, 
şöyle konuştu: “Hocamla, arkadaş-
larımla iyi vakit geçiriyorum. Avru-
pa şampiyonu olmak hedefimdi, 
bunu başardım. Şimdi dünya şam-
piyonu olmak istiyorum. 2027’de 
Japonya’da düzenlenecek olan şam-
piyonada birinci olmayı hedefli-
yorum. Benim kategorimde 8 ülke-
den sporcular vardı. Açıkçası çok 
zorlanmadım. Herkes oraya kazan-
ma arzusuyla geliyor. Bir kişi kaza-
nacaktı o da ben oldum. O an 
hayallerimi başardığımı hissettim. 
Çok mutlu oldum. Ülkemi temsil 
etmek, hayallerimi gerçekleştirebil-
mek mutlu hissettirdi. Kasım ayın-
da Avrupa Kupası var, oradan da 
inşallah aynı dereceyle döneceğim. 
Bu sefer iki kupayla dönmeyi isti-
yorum.” AA

HAZIRLIK maçında 
Meksika’ya 1-0 mağ-
lup olan A Milli Fut-
bol Takımı’nın teknik 
direktörü Vincenzo 

Montella, Kenan Stadı’ndaki kar-
şılaşmanın ardından düzenlenen 
basın toplantısında açıklamalarda 
bulundu. 

KONDÜSYON FARKI
Montella, “İlk yarıda tamamıy-

la oyuna hakim olduk, çok da şut 
attık. Sezon ortasında oynayan bir 
takıma karşı mücadele ettik, ister 
istemez fiziksel kondisyonda bu 
farkı hissedebildik. Her şeye rağ-
men rakipten 3 kat fazla şutumuz 

var, sadece isa-
bet oranı maalesef 
düşüktü. Herkes 
topun gerisin-
deyken hatalı bir 
gol yedik, böyle 
ufak tefek hatala-
rı yapmamalıyız, 
bu bize deneyim 
kazandırdı. Kamp 
döneminde 4 yeni 
futbolcuyu milli takım formasını 
giyerken gördük. Gelecekle alakalı 
ümitliyiz, kaybettiğimiz için mutlu 
değiliz, kaybetmeyi hak ettiğimizi 
düşünmüyorum ama bu kampı bu 
şekilde noktalıyoruz. En iyi şekilde 
deneyimleri ileride kullanmak için 
yanımızda götüreceğiz.” ifadelerini 

kullandı.

TAKIMDAN MEMNUN
“Herkesin kendi rolü-

nü yaptığını söyleyebili-
rim, kamp genelinde bu 
maçta da performanstan 
memnun kaldım, takım 
ruhunu sahaya yansıta-
bildiler.” sözlerini kul-

lanan Montella, “Ben geldiğimde 
FIFA sıralamasında 40. sıraday-
dık, 27. sıraya yükseldik, Meksi-
ka 17. sırada, rakibimizin değer-
li olduğunu unutmamak gerekiyor. 
Genel olarak baktığımızda hak etti-
ğimiz bir mağlubiyet değildi. Biraz 
o üzüntüyle baş başa kaldık, her-

kes mücadelesini verdi sadece şut-
larımızda biraz daha isabetli olabi-
lirdik. Rakipten daha kötü fiziksel 
performans koymadık, korakor 
bir mücadele vardı. Bazı futbolcu-
larımız 50 maçtan sonra oynadı. 
Avrupa Şampiyonası’ndan sonra 
da fazla dinlenemediler, ona rağ-
men fiziksel olarak rakibin gerisin-
de değildik. Bunu söylemek güzel 
değil ama birçok da eksiğimiz 
vardı.” şeklinde konuştu. İtalyan 
teknik adam, “Arda 10 numara-
lı formayı giymeye devam edecek 
mi?” sorusuna, “Kendi kendime 
sorduğum bir soru değil. Geçmişte 
forma numaralarıyla alakalı hata-
larım var o yüzden o toplara girmi-
yorum.” yanıtını verdi. AA

Hollanda’dan
Malta’ya 8 gol

ABD’DE 15 Haziran-13 Temmuz 
tarihlerinde düzenlenecek 2025 
FIFA Kulüpler Dünya Kupası’nda 
1 milyar dolar para ödülü dağıtı-
lacak. Organizasyonda yer alan 32 
kulübe verilecek 1 milyar dolarlık 
para ödülünün 475 milyon dola-
rı sportif performans, 525 milyon 
doları ise katılım payından olu-
şacak. Kupa şampiyonu, turnuva-
nın grup aşaması ve play-off’lar-
dan oluşan formatında toplam 7 
maça çıkacak. Şampiyonluğa ula-
şacak kulüp, öngörülen 125 mil-
yon dolar para ödülünün sahibi 
olacak. Kulüpler Dünya Kupası, 
FIFA tarafından ilk kez 32 takım-
la düzenlenecek. Kupada takımlar, 
4’erli 8 gruba ayrılacak ve birbiriy-
le tek maç üzerinden karşılaşacak. 
Grubunu ilk 2 sırada tamamlayan-
lar, sonraki turlarda tek maç eleme 
usulüyle mücadele edecek.

KURALLARA ALIŞIN
Kulüpler Dünya Kupası’nda 

kalecilerin zaman geçirmesini 

önlemek amacıyla yeni kural deği-
şikliği uygulanacak. Kaleciler, tur-
nuvadaki karşılaşmalarda topu 
ellerinde en fazla 8 saniye tutabi-
lecek. Süre aşımında rakip takıma 
köşe vuruşu verilecek. Hakemler 
ise maçlar sırasında vücut kame-
rası kullanacak. Bu sayede alı-
nan görüntülerle hakemin görüş 

açısından seyircilere yeni bir 
deneyim sunulacak. FIFA, 2025 
Kulüpler Dünya Kupası’na katıl-
maya hak kazanan 32 kulüp için 
ek transfer dönemi açtı. Katılım-
cı kulüpler, turnuva öncesi 1-10 
Haziran tarihlerinde açılan istisnai 
transfer döneminde kadrolarına 
takviye yapma şansı elde etti. AA

KALECİYE AZAMİ 8 SANİYEKALECİYE AZAMİ 8 SANİYE
HAKEME VÜCUT KAMERASIHAKEME VÜCUT KAMERASI

HAK ETMEDİĞİMİZHAK ETMEDİĞİMİZ
MAĞLUBİYET ALDIKMAĞLUBİYET ALDIK
Hazırlık maçında Meksika’ya yenilen A Milli Futbol Takımı’nın teknik Hazırlık maçında Meksika’ya yenilen A Milli Futbol Takımı’nın teknik 
direktörü Montella oynadıkları futbolun karşılığını alamadıklarından yakındıdirektörü Montella oynadıkları futbolun karşılığını alamadıklarından yakındı

FIFA Kulüpler Dünya Kupası’nda topu 8 saniyede elinden çıkar-FIFA Kulüpler Dünya Kupası’nda topu 8 saniyede elinden çıkar-
mayan kalecinin takımı aleyhine korner verilecek. Hakemlere mayan kalecinin takımı aleyhine korner verilecek. Hakemlere 
takılacak vücut kamerası seyircilerin bakış açısını zenginleştirecektakılacak vücut kamerası seyircilerin bakış açısını zenginleştirecek

Brezilya ve Ekvador 2026 biletini kaptıBrezilya ve Ekvador 2026 biletini kaptı



BÜYÜKÇEKMECE Bele-
diyesi’nin geleneksel 
hale getirdiği Yaza Mer-
haba Satranç Turnuvası, 
bu yıl da heyecan dolu 
anlara sahne oldu. İstan-
bul’un dört bir yanın-
dan ve il dışından gelen 
sporcular, 4 ayrı katego-

ride iki gün boyun-
ca kıyasıya mücadele 
etti. Turnuva sonun-
da Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün adına kupa ve 
madalyalar dereceye 
giren sporculara tak-

dim edildi.

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Göktürk 
Saray’dan transfer bom-
bası.  Yönetim, teknik 
heyetin raporları doğrul-
tusunda son olarak Muğla 
Seydikemerspor forma-
sı giyen Erkan Boytap’ı 

kadrosuna dahil etti. 27 
yaşındaki tecrübeli oyun-
cunun savunmada görev 
yaptığı kaydedildi. Tec-
rübeli oyuncunun daha 
önce İstanbul’da Çekme-
köy ve Nartspor formaları 
da giydiği ifade edildi.
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 2 1 2 2
 4 6 3 3 3 7
 5  6 4 4 10
 8     
      
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 3 2 2 3
 3 6 5 3 3 10
 9 11 10 6 4 
 10     
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BÜYÜKÇEKMECE’DE BÜYÜKÇEKMECE’DE 
SATRANÇ HEYECANISATRANÇ HEYECANI

MEHMET ALİ BAYSAL MEHMET ALİ BAYSAL 
TUNUSBAĞI’NDA KALDITUNUSBAĞI’NDA KALDI

GÖKTÜRK SARAYSPORGÖKTÜRK SARAYSPOR
BOYTAP’I TRANSFER ETTİBOYTAP’I TRANSFER ETTİ

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Kağıthanes-
por’dan flaş transfer. Yeşil 
sarılı yönetim son ola-
rak Yalovaspor forması 
giyen Tunay Biçer’i kadro-
suna dahil etti. Tecrübeli 
file bekçisi kulüp başkanı 
Nejat Şenyurt’un da hazır bulun-
duğu bir törenle kendisini sezon 
sonuna kadar Kağıthanespor’a bağ-
layan imzayı attı.

Kaleci Tunay Biçer 
Kağıthanespor’da

SÜPER Ama-
tör Küme ekiple-
rinden 
Tunus-
bağı’nda 
bir imza 
da iç 
trans-
ferde 
geldi.  
Yönetim, teknik 
heyetin raporla-
rı doğrultusun-
da 23 yaşında-
ki tecrübeli file 
bekçisi Mehmet 
Ali Baysal’ın 
sözleşmesini bir 
sezon daha uzat-
tı. Deneyim-
li file bekçisi 
teknik direktör 
Tansu Acabey’in 
de hazır bulun-
duğu bir tören-
le kendisini 
bir sezon daha 
Tunusbağıspor-
lu yapan imza-
yı attı.

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

MERT 
BAYRAKTAR

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

CENK
BUCUKLAR



SAHİLDE YÜZERKEN SAHİLDE YÜZERKEN 
CANINIZDAN OLMAYINCANINIZDAN OLMAYIN

GEÇEN YAZ BOĞULMA TEHLİKESİ GEÇİREN 5 BİN 754 KİŞİ KURTARILDI
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ŞAMPİYONLUK COŞKUSU ŞAMPİYONLUK COŞKUSU 
SENEGAL’DA KUTLANDISENEGAL’DA KUTLANDI

SENEGAL’DE yaşayan 
Galatasaraylılar Tür-
kiye’nin Dakar Büyü-
kelçiliği bahçesinde 

düzenlenen 25. şampiyonlu-
ğunu kutlama programında bir 
araya geldi.  Elçilik binasına 

30 metrelik Galatasaray bay-
rağı asıldı. Türkiye’nin Dakar 
Büyükelçisi Nur Sağman’ın 
ev sahipliğinde gerçekleştiri-
len programda taraftarlar, elle-
rinde Galatasaray bayraklarıy-
la şarkılar söyledi, dans etti. 

“Musti Kusti” ismiyle tanınan 
Senegalli sosyal medya feno-
meni Moustapha Ndiaye ise 
tatil için bulunduğu Dakar’da 
şampiyonluk kutlamasına 
denk geldiği için çok mutlu 
olduğunu dile getirdi. AA

Suriye Havayolları Suriye Havayolları 
12 yıl sonra İstanbul’da   12 yıl sonra İstanbul’da   

İlk hacı kafilesi İlk hacı kafilesi 
Gaziantep’e geldiGaziantep’e geldi

Ünlü yıldız Halsey’den Ünlü yıldız Halsey’den 
dikkat çekici mesaj   dikkat çekici mesaj   

TÜRK Hava Yolları’nın (THY) Suri-
ye’nin başkenti Şam’a seferlerine baş-
lamasının ardından Türkiye ile Suri-
ye arasında uçuş seferleri artmaya 
devam ediyor. Suriye Hava Yolları’nın 
Şam’dan kalkış yapan uçağı dün saat 
19.17’de İstanbul Havalimanı’na iniş 
yaptı. 12 yıl aradan sonra İstanbul’a ilk 
uçuşunu gerçekleştiren Suriye Hava 
Yolları uçağının pilotu kokpit camın-
dan Suriye bayrağı salladı. uriye Hava 
Yolları Şam-İstanbul uçuşlarını haf-
tada 5 gün; Pazartesi, Salı, Çarşamba, 
Cuma ve Pazar günleri yapacak. İHA

KUTSAL topraklarda hac ibadetini 
yerinde getiren hacıların ilk kafilele-
ri Gaziantep’e gelmeye başladı. Kafi-
leler, Türk ve Suudi hava yolları-
nın Cidde’den kalkan uçaklarıyla saat 
09.30’da Gaziantep Havalimanı’na 
ulaştı. Kutsal topraklardaki ibadet-
lerini yerine getirdikten sonra yurda 
dönen hacılar, pasaport işlemlerinin 
ardından Gaziantep Havalimanı Dış 
Hatlar Geliş Terminali çıkış kapısında 
aileleri ve yakınları tarafından sevinç 
gözyaşlarıyla karşılandı. Hac ibadetle-
rini tamamladıktan sonra Türkiye’ye 
dönen hacılar, uzun süre yakınlarıyla 
kucaklaşarak hasret giderdi. AA

AMERİKALI pop müzik ikonu Hal-
sey, 2025 yılında çıkacağı turne kap-
samında 21 Ağustos’taki performansı 
öncesinde hayranlarına mesaj gönder-
di. 2022 yılında verdiği konser büyük 
ilgiyle karşılanan ve ikinci kez İstan-
bul’da konser vermeye hazırlanan 
Halsey, “Dünyada en sevdiğim şehir-
lerden birinde kon-
ser vereceğim için 
çok heyecanlıyım. 
Türkiye, sen her 
zaman kalbimin 
bir parçası olacak-
sın” diyerek, Türk 
dinleyicileriyle bir 
kez daha buluşa-
cak olmaktan duy-
duğu mutluluğu 
paylaştı. Konse-
rin biletleri satışa 
çıktı. İHA

KARS RENGARENK KARS RENGARENK 
ÇİÇEKLERLE ÇİÇEKLERLE 
KAPLANDIKAPLANDI

İSTANBUL Büyükşehir Beledi-
yesi’nden (İBB) verilerine göre, 
cankurtaranlar kent genelinde-
ki sahillerde ve plajlarda serinle-
mek amacıyla denize girenlerin 
can güvenliği için çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda kentte-
ki yaklaşık 50 plajda İBB’ye bağlı 
648 cankurtaran, kurtarma botu, 
kurtarma jeti, dron, ATV aracı, can 
yeleği, can simidi, kurtarma keme-
ri, omurga sedyesi ve ambu solu-
num seti gibi ekipmanlarla boğul-
ma olaylarına müdahale ediyor.

REKOR ŞİLE’DE: 553 KİŞİ 

EKİPLER, geçen yaz kentte boğul-
ma tehlikesi geçiren 5 bin 754 
kişinin imdadına yetişti. İstan-
bul’da en çok boğulma tehlikesi-
nin yaşandığı plaj olan Şile Sofu-
lar’da 553 kişi kurtarıldı. Bu plajı 
526 kurtarmayla Silivri Selimpa-
şa, 504 kurtarmayla Kadıköy Cad-
debostan-1 Plajı takip etti. Kent-
te cankurtaranların görev aldığı 
en çok plaj ise Şile’de yer alıyor. 
İlçede Karakiraz-Kurna, Sahil-
köy, Dogancılı, Alacalı, Sofular, 
Kızılcaköy, Ayazma, Ağlayanka-
ya, Uzunkum, 44 Evler Sitesi’nin 
önü, Akçakese, Kabakoz, İmrenli, 
Kurfallı, Ağva ve Kilimli plajları 
bulunuyor. AA

Megakentteki 50 plajda görevlendirilen 648 cankurtaran, Megakentteki 50 plajda görevlendirilen 648 cankurtaran, 
kurtarma jeti, dron, ATV aracı, can yeleği, can simidi gibi kurtarma jeti, dron, ATV aracı, can yeleği, can simidi gibi 
geniş ekipmanla tehlike atlatan kişilerin imdadına yetiştigeniş ekipmanla tehlike atlatan kişilerin imdadına yetişti

KARS’IN Sarıkamış ilçesin-
de, sağanak sonrası yüksek 
rakımlı yaylalar ve meralar 
rengarenk çiçeklerle kap-
landı. İlçedeki 2 bin 700 
rakımlı Soğanlı ve Kızıl-
çubuk yaylaları ile Han-

çerli Düzü mevkisi, sağa-
nak sonrası papatya, sarı ve 
kırmızı laleler, gelincik ve 
birçok çiçek türüyle renga-
renk oldu. Farklı renkler-
deki kelebeklerin de orta-
ya çıktığı bölgede, güzel 

manzaralar oluştu. Hamam-
lı Düzü’ndeki göletlerde ise 
angutlar görüntülendi. Böl-
geye giden doğa fotoğrafçı-
ları da çiçekleri ve kelebek 
türlerini karelerine yansıt-
maya çalıştı. AA

“ÇATALCA’DA Çilingoz, Yalıköy, Çoban-
kule, Karacaköy, Ormanlı plajları, 
Arnavutköy’de Durusu-Karaburun arka 
deniz ve Yeniköy plajları, Sarıyer’de 
Kısırkaya plajı, Beykoz’da Riva mer-
kez, Riva Elmasburnu, Riva M.Y.O. plaj-
ları, Tuzla’da Tuzla plajı, Kadıköy’de 
Caddebostan 1 ve Caddebostan 2 plaj-
ları, Bakırköy’de Çiroz ve Güneş plaj-
ları, Küçükçekmece’de Menekşe 1 ve 
Menekşe 2 plajları, Avcılar’da Deniz-
köşkler plajı, Avcılar Ambarlı plajı, 
Büyükçekmece’de merkez, Mimarsi-
nan, Güzelce, Kumburgaz ve Kamilo-
ba-Celaliye plajları, Silivri’de Selimpa-
şa, Başkent Sitesi önü, Bizimköy Park 
Sitesi önü, Merkez, Semizkum, Basın-
kent-4 Sitesi önü, Uyumkent Sitesi önü, 
Çanta ve Gümüşyaka plajları.” AA

Kentte cankurtaranların görev 
yaptığı diğer plajlar ise şöyle:
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